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
pom. gospodarcze, piętro do zrobienia,

poddasze do adaptacji, 2 garaże, działka
6,92 a, cena: 435.000 zł

PIEKARY, gm. Liszki, pow. 130 m2, stan
surowy otwarty, parter: salon, 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, taras, piętro: 2 pokoje z
garderobami, łazienka, działka o pow. 16 a,

cena: 230.000 zł

PRZEGINIA, gm. Jerzmanowice, pow.
95 m2, działka o pow. 120 a, do małego
wykończenia, parter: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, poddasze do adaptacji, częściowo
podpiwniczony, cena: 230.000 zł

GOTKOWICE, gm. Jerzmanowice, pow. 130 m2,
do remontu, parter: pokój, kuchnia, piętro:

2 pokoje, kuchnia, łazienka, pom. gospodarcze,
częściowo podpiwniczony + budynek

gospodarczy, działka 109 a, cena: 120.000 zł

GM. CZERNICHÓW, pow. 130 m2, parter:
salon otwarty na kuchnię i jadalnię,

półpiętro: pokój, piętro: 2 pokoje, łazienka,
garaż, działka o pow. 8,5 a,

cena: 235.000 zł

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI,
gm. Niepołomice, pow. 216 m2, parter

do wejścia: wiatrołap, salon, 2 pok., kuchnia,
jadalnia, łaz., WC, poddasze do wykończenia:
3 pokoje, łazienka, dz. 48 a, cena: 310.000 zł

NOWA INWESTYCJA!
BIELANY  OSTATNIE TANIE DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ – CENA OD: 254.000 ZŁ

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S
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MIESZKANIA Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,
apartments in the Old Centre and
houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
74.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, K. Jadwigi, 17,85 m2, 0p/III

108.000 zł, POTEBNI, rej. Rynku Podgórskiego, 29,9 m2, Ip/IV
287.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 46,9 m2, do wykończenia, IIIp/III
390.000 zł, SŁAWKOWSKA, 34 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III

DWUPOKOJOWE
110.000 zł, MEISSNERA, Olsza, 32 m2, Ip/X
115.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kurdwanów, 44 m2, IVp/IV
124.000 zł, REJ. BRONOWICKIEJ, 38,8 m2, do remontu, Vp/X
133.900 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe
136.500 zł, RUCZAJ, 49,8 m2, 0p/IV
150.000 zł, OS. DYWIZJONY 303, 52 m2, VIIIp/X
150.000 zł, KLINY, Polana Żywiecka, 44,2 m2, nowe, Ip/III
170.000 zł, TRAUGUTTA, Podgórze, 76 m2, do gen. remontu, 0p/III
174.000 zł, HALSZKI, Kurdwanów, 51,3 m2, Ip/IV
193.000 zł, REJ. CHEŁMSKIEJ, 55 m2, 0p/I
215.000 zł, ŻABINIEC, 48 m2, nowe, Ip/II
217.800 zł, REJ. CHEŁMSKIEJ, 65,9 m2, Ip/I
228.200 zł, JÓZEFIŃSKA, 78,7 m2, do remontu, IIp/III
240.000 zł, LELEWELA, 86 m2, stan surowy zamknięty, IVp/IV
245.000 zł, RUCZAJ, Gutenberga, 52,6 m2, 0p/IV
251.000 zł, KREMEROWSKA, 71,7 m2, do gen. remontu, IIIp/IV
255.000 zł, SZABLOWSKIEGO, 50 m2, 0p/III
301.500 zł, KONARSKIEGO, 81,5 m2, do remontu, IIIp/IV
370.000 zł, PAWLIKOWSKIEGO, 67,8 m2, Ip/III
370.000 zł, GERTRUDY, 101,7 m2, do częściowego remontu, Ip/II
520.000 zł, OK. RETORYKA, 80 m2, IIIp/III
640.000 zł, SŁAWKOWSKA, 58,2 m2, stan sur. zamknięty, Ip/III
800.000 zł, SŁAWKOWSKA, 71,9 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III
640.000 zł, SŁAWKOWSKA, 58,2 m2, stan sur. zamknięty, Ip/III
800.000 zł, SŁAWKOWSKA, 71,9 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III

TRZYPOKOJOWE
148.000 zł, OS. STALOWE, 64 m2, IIIp/IV
153.000 zł, OPOLSKA, 45,7 m2, Xp/X
165.000 zł, ALEKSANDRY, Prokocim Nowy, 70 m2, Ip/X
175.000 zł, DĄBIE, 54 m2, IIp/IV
180.000 zł, ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj, 64 m2, IVp/IV
181.000 zł, POWSTAŃCÓW, Prądnik Czewrony, 59,3 m2, III/IV
185.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 60,06 m2, IIp/IV
199.000 zł, ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj, 64 m2, IVp/IV
205.000 zł, RUCZAJ, Zachodnia, 61 m2, IVp/IV
226.000 zł, WROCŁAWSKA, 60 m2, IIIp/IV
240.000 zł, DŁUGA, 74 m2, IIIp/III
267.000 zł, OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA, 81 m2, Ip/VI,

z miejscem postojowym
275.000 zł, NA ZJEŹDZIE, Podgórze, 75 m2, IVp/IV
280.000 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 70 m2, IVp/IV, z garażem
290.000 zł, RUCZAJ, Miłkowskiego, pow. całk. 82 m2, IVp/IV,

możliwość kupna garażu
300.000 zł, ZYGMUNTOWSKA, 63 m2, cz. wyposażone, wysoki standard, Ip/IV
305.000 zł, KLINY, 87 m2, nowe, Ip/II
320.000 zł, CHOPINA, 65 m2, IIIp/IV
327.250 zł, KREMEROWSKA, 93,5 m2, do gen. remontu, IIIp/IV
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
STARE PODGÓRZE; 2,7ar, 230m,zabudowa bliźniacza, po generalnym
remoncie w 1998r, dwukondygnacyjny, c.o. indywidualne gazowe, cie−
kawe i nietuzinkowe rozwiązania architektoniczne, dwa odrębne wej−
ścia – 390.000 zł, of.3199
ZABIERZÓW; 9ar, 739,4m, trzykondygnacyjny, stan surowy otwarty, ze
ścianami działowymi w środku, siedem pokoi, kuchnia, garaż na dwa
auta trzy łazienki – 550.000 zł, of.3908
PODGÓRZE – PAŃSKA; 11,40ar, 110m wolnostojący do remontu, piwni−
ce, garaż, trzy pokoje, kuchnia, łazienka – 295.000 zł, of.3652
LUBOMIERZ gm. MSZANA; 10ar, 211m pow. całkowita 211m, dom drew−
niany dwukondygnacyjny, 5 pokoi w tym salon z kominkiem, dwie ła−
zienki, og. c.o. gaz, całoroczny – 199.000 zł, of.3587
TONIE; 10ar, 350m pow. całkowita, stan surowy zamknięty, ładna archi−
tektura, wybudowany z cegły – 530.000 zł, of.3956
LIBERTÓW; 12ar, dwukondygnacyjny, trzyletni, solidny z materiałów cera−
micznych, duży salon, cztery pokoje, dwie łazienki, taras, schowki, parkie−
ty, kafelki w wysokim standardzie i dobrym guście – 810.000 zł, of.3935
SOBONIOWICE; 10ar, 200m, jednokondygnacyjny z użytkowym podda−
szem, częściowo podpiwniczony, 5 letni, salon, 4 pokoje, dwie łazienki –
450.000 zł, of.3881

WOLA SKRZYDLAŃSKA gm. WIŚNIOWA; 17ar, 90m, murowano − drew−
niany, sezonowy, kuchnia, salon 4 pokoje, działka zagospodarowa−
na – 130.000 zł, of.3620
KROWODRZA – NA POLACH; 12,5ar, 220m pow. całkowita, 4 letni, 6po−
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki parkiety, flizy – 450.000 zł, of.1623
WOLA JUSTOWSKA; 17ar, 500m pow. całkowita, nowy, salon 60m, kuch−
nia. 4 sypialnie, 2 łazienki, ogród zagospodarowany, mały basen, garaż
na dwa auta, ogrodzony – 400.000USD, of.3507
OLSZA; 3ar, 200m, połowa bliźniaka, trzykondygnacyjny, dach płaski, 5
pokoi,. kuchnia, dwie łazienki, dach płaski, og. własne – 450.000 zł, of.4080
FALISZEWICE – pow. Tarnów; 50ar, 130m, nowy, stan do wykończenia,
działka ogrodzona, drewniany domek kampingowy – 250.000 zł, of.3552
FALSZTYN gm. ŁAPSZE NIŻNE; 12,9ar, 377m, z 2000 roku, trzykondygnacyj−
ny, podpiwniczony, taras 90m, 4 sypialnie, 3 łazienki, własna studnia,
piękne widoki na Park Pieniński, Czorsztyn, Niedzicę – 140.000 EUR, of.3798
RUCZAJ; 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6 letni, dom w zabudo−
wie szeregowej, środkowy, trzypoziomowy plus poddasze zaadapto−
wane, wykończony w wysokim standardzie, salon, trzy pokoje, dwie
łazienki, toaleta, garaż,, w przyziemiu gabinety, może być na siedzi−
bę firmy − 595.000 zł, of.2779
KROWODRZA − OJCOWSKA; działka około 4ary, wolnostojący o pow.
146m, system kanadyjski, salon, trzy sypialnie, wnętrze do wykończe−
nia − 354.000, of.3597
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA; 40 ar, powierzchnia całkowita 170m2, do
zamieszkania, 5 pokoi, dwie łazienki, kryty dachówką, − 300.000 zł, of.2185
CHEŁM – ZAKAMYCZE; pow. całkowita 550m2, działka 20arów, dwu−
kondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż, duży salon kryty
basen, oranżeria, dom po całkowitej modernizacji – 1.800.000 zł, of.4024
PODGÓRZE – RUCZAJ; 217 m. kw, działka 7 arów, połowa bliźniaka do
wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały montaż. Na parterze
znajduje się ogromny salon, kuchnia z jadalnią, łazienka z toaletą,
pom. gosp., na piętrze: łazienka, garderoba oraz pomieszczenie typu
studio, okna drewniane mahoniowe z szybami antywłamaniowymi −
550.000 zł, of.3181
KROWODRZA − ŻMUJDZKA; działka 8,71a, pow. całkowita 200m2, dwu−
rodzinny, nadaje się również na siedzibę firmy − 160.000 USD, of.1057
LASKOWA gm. ZATOR; działka 36,54ar, pow. całkowita 160m, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, poddasze do zaadaptowania – 110.000 zł, of.3569
ZIELONKI; 310m, 7ar, segment w zabudowie szeregowej, dwukondy−
gnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, dwa tarasy, balkony, par−
kiety, flizy, ciekawa architektura – 930.000 zł, of.3991
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI; działka 50, ar, pow. całkowita 100m2,
drewniana chata po remoncie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, podda−
sze do adaptacji, działka widokowa − 170.000 zł, of.641
ŚRÓDMIEŚCIE − LOTNICZA; działka 2ar,segment w zabudowie szere−
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
dlowo − usługowy, 3 kondygnacyjny, atrakcyjnie położony −
200.000USD, of.2559
BIEŻANÓW; działka 365 ar, powierzchnia hali 1.000m do remontu,
ogrodzony plac manewrowy utwardzony z rampą, winda towaro−
wa – 950.000 zł, of. 3909
GM. SIEPRAW; Działka 120ar, 2.200m hala produkcyjna przezna−
czona pod produkcję spożywczą spełniająca normy unijne, ma−
gazyny, biura, parkingi, całość ogrodzona – 3.000.000USD, of.3767
ŚRÓDMIEŚCIE; działka 27ar, murowana hala magazynowa 640m z
możliwością podziału, ogrodzona – 700.000 zł of.3624
NOWA HUTA; działka 64,10 ar, (użytkowanie wieczyste), 5 budyn−
ków usługowo produkcyjnych, konstrukcja żelbetowa, teren ogro−
dzony, rampa – 1.200.000 zł, of.3601
WISŁA −GŁĘBCE; działka 10ar, 1000m, przedwojenny pensjonat, 18
pokoi, kuchnia, jadalnia, świetlica, zaplecze socjalne,do remontu,
oferta atrakcyjna cenowo – 295.000 zł, of.3661
ŻABINIEC; Lokal handlowo – usługowy, 145m, parter, 5 pomiesz−
czeń, witryny, dwa wejścia do dowolnej aranżacji i do wykończe−
nia – 290.000 zł, of.3691
STARE PODGÓRZE; Lokal handlowo – magazynowo – usługowy,
parter, kamienica w dobrym stanie, ogrzewanie elektryczne, ter−
rakota – 450.000 zł, of.3982
REJ. GRABOWSKIEGO; Lokal usůugowy w piwnicy do adaptacji,
81m˛, wysokoúă 2,85m do 3m, 3 pomieszczenia i sanitariaty, prŕd,
woda – 130.000 zů, of.4049

KAMIENICE I UDZIAŁY W KAMIENICACH
GMINA ZABIERZÓW; park krajobrazowy 3 ha ze starodrzewem, pa−
łacyk klasyczny 600m, dobrze utrzymany, generalny remont w la−
tach 80−tych – 600.000USD, of.4127
KAZIMIERZ; 1.930m, czterokondygnacyjna, dwie oficyny możliwość
rozbudowy, 280m lokali handlowych na parterze – 6.000.000,
of.3741
PODGÓRZE − LIMANOWSKIEGO; 709m w tym: lokale handlowe
133m, 15 mieszkań 5 wolnych, WZ i ZT na nadbudowę jednej kon−
dygnacji – 1.000.000 zł, of.3631
KSIĘCIA JÓZEFA; 2/12 udział w kamienicy o pow. 300m, teoretycz−
nie można dostać 2 pok. z lokatorem o pow. 50m – 50.000 zł, of.3830
KAZIMIERZ; 1800m2, działka 6a, wolne cztery lokale handlowe oraz
pięć mieszkań, reszta zajęta, stan techn. dobry − 790.000 USD, of.1431
PODZAMCZE; 1060m, cała wolna, dwukondygnacyjna, piękna ar−
chitektura – 2.500.000USD, of.3521
KROWODRZA – SALWATOR; 1/2 udziału w kamienicy 162m2, działka
3,6 ar, w ramach udziału do zajęcia jest mieszkanie 2 pokoje z kuch−
nią na parterze o pow. 72m, garaż, garsoniera i 30m, trzy piwnice,
całość ogrodzona i dobrym stanie technicznym − 500.000 zł, of.4101
PODGÓRZE −rejon LIMANOWSKIEGO; 235m2, działka o pow. 421m2,
parter lokal handlowy z magazynem, pierwsze piętro mieszkania,
cała wolna − 450.000 zł, of.
PODGÓRZE − KALWARYJSKA; 649, do remontu, 3 kondygnacyjna,
możliwość nadbudowy dwóch pięter, parter lokal użytkowy 150m,
6 mieszkań – 1.500.000 zł, of.3797
KAZIMIERZ; 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod plombę, wolny 100m
lokal na parterze, mieszkań −12 wszystkie zajęte − 450.000USD, of.816
ŚRÓDMIEŚCIE − OLSZA; 220m, 3,66a, cała wolna trzykondygnacyj−
na, na parterze lokale biurowe, na wyższych kondygnacjach miesz−
kalne – 550.000 zł, of.3432
KROWODRZA – KAZIMIERZA WIELKIEGO; udział w kamienicy 38/85
bez podziału fizycznego, na podstawie porozumienia do zajęcia
jest wolny lokal użytkowy 100m, lokal mieszkalny zajęty z kwaterun−
ku, wolny lokal mieszkalny po remoncie i 50m strychu – 511.000,
of.3564
ŚRÓDMIEŚCIE − WIŚLISKO; Udział 15/48 w kamienicy, pow. 200m,
do zajęcia garsoniera na parterze 24,6m kw, II piętro 2 mieszkania
z lokatorami o pow. 69m i 62m – 260.000 zł, of.3780

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m − SKŁADOWA – 28.000 zł, 19m – NA BŁONIE – 22.000
zł, 17 m2 GRZEGÓRZECKA – 35..000 zł, 17m – NUSZKIEWICZA – 38.000
zł (nowy w przyziemiu budynku), 18m – MAZOWIECKA – 300 zł na−
jem blisko Alei, 19m – KRÓLOWEJ JADWIGI – 30.000 zł, Augustynka
Wichury − 200 zł.

CENTRUM − KARMELICKA; 150m, lokal biurowy, parter, po remoncie, 4
pokoje plus zaplecze socjalne – 9.000 zł, of.3460
KARMELICKA; 150m˛, lokal biurowy po generalnym remoncie, na pierw−
szym pićtrze, ogrzewanie gazowe, miejsca parkingowe – 4.800 zů net−
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
WYSPIAŃSKIEGO Mieszkanie 60 Mieszkanie w willi po gen. remoncie, nie umeblowane, kuchnia wyposażona 1500 zł/m−c 2858 I
STAROWIŚLNA Mieszkanie 60 2 pokojowe, po remoncie, umeblowane, wyposażone, 1 piętro 1400 zł/m−c 2751 G
ŁOBZÓW Biur−handl. 45−150 Lokale biurowe 75m2.i 150m2, handlowy 45m2 po remoncie 30 zł/m2 + vat 2768 I
WOLA JUSTOWSKA Mieszkanie 80 4 pok., niski standard, teren ogrodzony, msc. parkingowe 1800 zł/m−c 2783 G
OS.OFICERSKIE Biurowy 80 3 pok. po generalnym remoncie parter, osobne wejście 2000 zł/ m−c 2805 I
ŁOBZOWSKA Mieszkanie 36 1 pok., I piętro, nowe, umeblowane, w cenie garaż 1200 zł/m−c 2808 G
MORSZTYNOWSKA Biurowy 106 3 pokoje II p. po generalnym remoncie od 1.06.2004r. 2000 zł/m−c 2861 C
SZLAK Biurowy 125 5 pokoi, kuchnia łazienka, po remoncie, ciekawa aranżacja 3000 zł/m−c 2838 I
LEA Apartament 150 Apartament dwupoziomowy,  b. wysoki standard, chroniony, garaż 1500 USD/m−c 2708 G
PIJARSKA Apartament 110 B. wysoki standard, kominek, wyposażony 1800 euro/m−c 2741G
KLINY Mieszkanie 66 3 pok. częściowo umeblowane, kuchnia wyposażona, wynajem na 1/2 roku 750  zł/m−c 2813 I
WOLA JUSTOWSKA Dom 150 Nowy, nie umeblowany, kuchnia wyposażona, garaż, ogródek, alarm 1000 EURO 2775 I
POD  SULNIKIEM Dom 260 działka 6a, kuchnia wyposażona, nowy, garaż, wysoki standard, kominek 2400 Euro/m−c 2807 I
CHEŁMSKA Dom 220 Działka 15 a, 3 poziomy, może być umeblowany 3000zł/m−c 2831 G
ŚW. JANA Biurowy 413 Lokale a 2 kondygn. możl. wynaj.123m2.189m2.103m2. lub w całości , wys.standard, klimatyzacja, od 1.07.04r. 17 USD/m2 2866 I
WESTERPLATTE Mieszkanie 130 3 duże pokoje umeblowane i wyposażone,  wysoki standard. 800 Euro/m−c 2732 I
BOGUCICKA dom 120 4pok. nie umeblowany, możliwość wynajęcia  2 razy po 2 pok, ogrodzony 1600 zł/m−c 2802 I
TETMAJERA Dom 250 Bardzo dobra okolica ,cisza, spokój kuchnia wyposażona, nieumeblowany 6000 zł/m−c 2819 I

ŻEGOCINA 180 9a Dom nowy, wykończony, w ładnej okolicy, pilna sprzedaż ! 350 000 zł 2766 G
LIBERTÓW 400 Dom nowy, wysoki standard, 6 pokoi, 4 łazienki, sauna, 2 garaże, 320 000 $ 2853 G
Gm. ŁAPANÓW 190 6 a Stan surowy zamknięty, blisko zalewu w Łapanowie 65 000 zł 2871 G
PODŁĘŻE gm. Wieliczka 130 10 a Dom z bali, po remoncie, 4 pokoje, kuchnia, łazienka 198 000 zł 2779 G
GRAJÓW gm. Wieliczka 220 16 a Nowy st. sur. częściowo zamknięty . 190 000 zł 2549 I
MICHAŁOWICE 250 6,5 Nowy wys. standard wykończenia , kuchnia wyposażona , ogrodzony . 685 000 zł 2818 C
Gm. ŁAPANÓW 150 183a Dom w cichym i spokojnym miejscu na dużej działce, wszystkie media. 170 000 zł 2824 I
ZARABIE − HOTEL 2000 56 a. Funkcjonujący hotel z pełnym wyposażeniem , sala konferencyjna , restauracja 3 000 000zł 2814 C

KAZIMIERZ 1500 5 a. Kamienica cz. zajęta ( 20 mieszkań wolnych, 5 zajętych) strych do adaptacji 750 000 USD 1684 C
OLSZA 200 1,5 a. Zabudowa szeregowa po generalnym remoncie, okna nowe drewniane 520 000 zł 2798 I
ZAMOYSKIEGO 230 2,7a Budynek mieszkalny + pracownia (obiekt użytkowy), po modernizacji 390 000 zł 2480 C
ŻYZNA 240 12 a. Nowy 3 letni do zamieszkania ogród zagospodarowany, garaż na 2 samochody 810 000 zł 2817 I
KLINY 260 5,5 a. Nowy, zab. szeregowa, wnętrze do wykończenia, garaż na 2 samochody 440 000 zł 2637 I
WOLA DUCHACKA 340 14 a. Dom stylowy z 1997r. o wys. standardzie wykończenia, ogrodzony. 1200 000 zł 2816 I
BIEŻANÓW 240 9,5 a Nowy dom do zamieszkania, garaż 590 000 zł 2815 G
KLINY 185 3,68a Bliźniak, stan surowy otwarty, garaż na 2 samochody, 3 kond. 305 000zł 2447 C

LUBOMIRSKIEGO 1 40 0/IV H Mieszkanie po generalnym remoncie, kuchnia z AGD 195 000 zł 2860 I
LEG. PIŁSUDSKIEGO 2 40 0 /I H Dwupoziomowe do generalnego remontu − oficyna 90 000 zł 2855 C
BITSCHANA 3 52,5 IX/XI Sp. wł. W mieszkaniu wszystkie okna wymienione, wc oddzielnie 169 000 zł 2857 I
STAROWIŚLNA 2 54,8 I/V H Mieszkanie o ładnym rozkładzie, do remontu, okna wymienione 180 000 zł 2841 I
JANICKIEGO 3 60 III/IV Sp. wł. Po gen. remoncie, kuchnia umeblowana ze sprzętem AGD 195 000 zł 2835 I
ZYBLIKIEWICZA 2 70 I/IV H Po remoncie, b. ładnie wykończone, jasne, w cichej części ulicy 340 000 zł 2590 G
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
meble, balkon, miejsce parkingowe w garażu podziemnym, alarm. Cena: 160 000 zł

DZIAŁKA − ZIELONKI – 56 a, pod zab. szeregową, 20 000zł/a

DZIAŁKA − RADZISZÓW – 49 a, budowlana. Cena : 105 000 zł

DZIAŁKA − DĄBROWA SZLACHECKA – 33 a, pozwolenie na budowę, 45x70, prąd, woda,
gaz na działce. Cena: 100 000 zł

LOKAL HANDL−USŁ − BALICKA – 80 m2, parter 200 000 zł

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE
DZIWNÓWEK − ośr. wypoczynkowy nad samym brzegiem morza, pow. 3000 m2
ZAKOPIAŃSKA –90 a, UC, WZiZT na kompleks biurowo−handlowy o pow. 5200 m2
MAZURY – 385 ha, usługi: mieszkaniowe, komercyjne, sportowe, rekreacja, media
ŁAGIEWNIKI/ Sanktuarium Miłosierdzia Bożego – 68 a, usługi komercyjne
ZAKOPIAŃSKA − 6,5 ha pod usługi komercyjne, media
KRYNICA − funkcjonujący pensjonat 800 m2, dz. 13,5 a
ZAKOPIAŃSKA − 1 ha, pod usługi komercyjne
CONRADA – 35 a, pod usługi komercyjne
PÓŁŁANKI – 1 ha, pod usługi komercyjne, media
OKOLICE ”NICO” – 54 a, usługi komercyjne
CENY DO UZGODNIENIA

Garsoniery, 1 pokojowe − sprzedaż
CHEŁMOŃSKIEGO − 20 m2, 9/10, parkiet, aneks, flizy. 88 000 zł of. 2683
BARSKA − 20m2, 0/3, udział, deski, terrakota, okna PCV 70 000 zł of. 2731
STACHIEWICZA − 20m2, 0/10, aneks, standard, do remontu 75 000 zł of. 2723
NA KOZŁÓWCE − 20,5m2, 3/4, aneks, parkiet, do odśw. 75 000 zł of. 2750
PUŻAKA − 27m2, 3/4, łaz − po rem., c.k, do odśw. 82 000 zł of. 2745
WESTERPLATTE − 20m2, 1/3, udział, of, do rem. 82 000 zł of. 2737
WILEŃSKA − 27m2, 5/5, parkiet, do remontu 93 000 zł of. 2752
KOBIERZYŃSKA − 39m2, 2/4, balkon, terrakota, flizy 118 000 zł of. 2746
OS.NIEPODLEGŁOŚCI−39,3m2, okna PCV, do wykończenia 120 000 zł of. 2753
CENTRALNA − 42m2, 1/10, parkiet, flizy, meble, okna PCV 124 000 zł of. 2474

2 pokojowe − sprzedaż
ALEJA SOLIDARNOŚCI − 48m2, 2/5, parkiet, flizy, do odśw. 98 000 zł of. 2755
OS. KAZIMIERZOWSKIE − 43m2, 2/10, loggia, standard 129 000 zł of. 2724
GROTA ROWECKIEGO − 36m2, 1/4, parkiet, flizy, balkon. 129 000 zł of. 2758
WYSŁOUCHÓW − 54m2, 2/10, parkiet, flizy, loggia,.do odśw. 134 000 zł of. 2725
WYSŁOUCHÓW − 52m2, 6/10, panele, flizy, meble, loggia 135 000 zł of. 2756
AL.KRASIŃSKIEGO − 38m2, 1/5, panele, flizy, okna PCV 143 000 zł of. 2641
KS. TURKA − 60m2, 4/4, meble, flizy, słoneczne 185 000 zł of. 2676
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Smoluchowskiego, 0/IV, 25m, pokój z ciemną kuchnią, parkiet, sp.wł,
105.000 zł
Zakopiańska, udział w parterowym domku 35m 85.000 zł
Żabiniec – Solskiego, I/IV sp.wł, 40m, kuchnia z jadalnią, pokój, łazien−
ka, w pełni wykończone, z umeblowaniem, balkon, sp.wł 170.000 zł
Tysiąclecia, VIII/X, 30m, 2 pokoje, jasna kuchnia, loggia, przytulne,
czyste i zadbane 93.000 zł
Żabiniec, 45m, piękny apartament z ogrodem tarasem umeblowa−
niem, AGD, 225.000 zł
Barska, III/III, 58,7m, 3 pokoje, parkiety, balkon, piękny widok na
Wawel, hipot., 280.000 zł
Rękawka, IV/IV 107 mkw, nadbudowa z 1996r, terakota, flizy, kominek,
3 sypalnie, salon 36m, miejsce parkingowe 340.000 zł
Al. Pokoju, 160m, połączone dwa mieszkania 4 pokojowe, wykorzysty−
wane na cele biurowe, wysoki parter, miejsca parkingowe, 2.800 zł/mkw

WYNAJEM

Wielicka pow. handlowe; 120 i 610 m, 50 zł/m, biura 23, 104, 220, 355
m 40 zł/m magazyn 400 m, 30 zł/m
Wrocławska, 140m, parter, witryny, nowy, 10.000 zł
Tychy, cały pawilon, 852m, 15.000 zł
Al Pokoju, 130 mkw nowe pomieszczenia biurowe 2.600 zł
Szpitalna, 60m lokal z wejściem z bramy, po remoncie, bez gastrono−
mii i handlu spożywczego, 3.000 zł
Kazimierz, 59m, lokal handlowy, parter, witryny, bez gastronomii
i handlu spozywczego 3.000 zł
Rej. Lipskiej, powierzchnie biurowe od 72m, od 15 zł/m
Romanowicza, w obiekcie biurowo−produkcyjnym, lokale handlowe
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
inwestycja  ośrodka turystycznego na terenie 20.000 m2,

100 m od zalewu − cena 240 tys. Euro

WIELICKA WIELICKA WIELICKA WIELICKA WIELICKA dwa uniwersalne
obiekty komercyjne

(hotel, gastronomia, handel itp.):
nr 1. 2000 (+1000) m2, 19 arów

4,5 mln zł,
nr 2. 700 m2, 10 arów 1,6 mln zł

GM.WIELICZKA−SUŁÓWGM.WIELICZKA−SUŁÓWGM.WIELICZKA−SUŁÓWGM.WIELICZKA−SUŁÓWGM.WIELICZKA−SUŁÓW
rozpoczęta budowa domu
184 m2 (parter  st. surowy)
działka 16 arów, media,
wśród nowych domów −

119  tys. zł

KARMELICKAKARMELICKAKARMELICKAKARMELICKAKARMELICKA
 I część lokale handlowo−

gastronomiczne,
wyremontowane −
od 90 do 320 m2

+ ew. wyremontowane
piwnice, od  45 USD/m2

gm. Kalwaria gm. Kalwaria gm. Kalwaria gm. Kalwaria gm. Kalwaria na wzgórzu willa/pensjonat ok. 600 m2, 84 ary,
basen, wspaniałe widoki, 1,3 mln zł

Ulica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica Kamienna
kamienica po remoncie

ok. 285 m2, 4 a, garaż
na 4 samochody − 790 tys. zł
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Centrum Krakowa − teren pod budowę
biurowca o pow.1900 m2 − akt. WZiZT

− 850 tys.Euro

KRAKÓW − KAPELANKA
− TEREN POD BUDOWĘ CENTRUM

HOTELOWO − BIUROWEGO,
pow. 10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT

ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km
OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2

Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄ−

CYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Mieszkania – sprzedaż
• Św.Tomasza – 50 m2 – po remoncie, I piętro, 150 tys. USD
• Kliny Zacisze(kompleks), nowy apartament 91(71) m2,

II i III piętro, 2 balkony, wysoki standard wykończenia i
wyposażenia agd. Bosch, ogrzewanie podłogowe itd.
360 tys. zł + ewent. 2 garaże

Jerzmanowskiego: Ip/IV 40 m2 – blok ocieplony, nowe okna
–115 tys. zł
Trynitarska– 40 m2 po remoncie 2 pok.1 piętro sprzedaż
lub zamiana na dom warunki do uzgodnienia
Kanonicza – 75 m2 I piętro – 200 tys. euro
Chopina – 75m2, II piętro, wysoki standard wykończenia i wy−
posażenia, jaccuzzi, ogrzewanie podłogowe itd. – 410 tys. zł
Os. Tysiąclecia – 31,1m2, 3/4p, 2pokoje – zamiana na mniej−
sze z dopłatą
Grodzka – 114m2, 4 piętro, winda, 1800 USD/m2
Rękawka – adaptacja strychu z 1996 r. na 4 piętrze, 4 po−
koje, kuchnia, kominek, lukarny, widok na Wawel 107/117
m2 – 340 tys. zł
Augustiańska – adaptacja poddasza, 60/70 m2 + antreso−
la, lukarny – 205 tys. zł
Radzikowskiego – 50 m2, 1/5p, 2002 r, wykończone i wypo−
sażone – 220 tys. zł + ew. garaż
Wola Justowska – 80 m2, zab. szeregowa, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż – 489 tys. zł
Lub 105 m2 i 140 m2 do wykończenia 4,5 tys/m2
Prażmowskiego – 70 m2, 2 piętro 280 tys. zł

Apartamenty − mieszkania−wynajem
Żabiniec – 65 m2, trzy pokojowe wysoki standard + garaż –
warunki do uzgodnienia
Bracka – 42 m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub
biuro, ochrona, 2000 zł/mies.
Bronowice Małe – nowe mieszkania w kompleksie, ew. alarm,
wyposażone , taras, ew. ogródek 55 m2 – od 1200 zł/mc.
Salwator – 160 m2, A klasa, 2x garaż, klima itd. 5000 zł/mies.
Stradomska – 120 m2, po remoncie, na apartament lub
biuro, 4000 zł/mies.
Stradomska –40 m2, 1pok. wyposażone i umebl., 1200 zł/mies.
Grottgera –90 m2 ,wysoki standard, 2500 zł/mies.
Bałuckiego – 80 m2, 3 pokoje, w pełni wyposażone i ume−
blowane, ew. garaż – 2000 zł/mies.
Bałuckiego – 65 m2, parter, po generalnym remoncie,
3 pok. na biuro, 2000 zł/mies.
Felicjanek –155 m2, widok na Wawel, w pełni wyposażone
i umeblowane –4000 zł/mies.
Kazimierza Wielkiego – 75 m2, 2 pok., nowe, wysoki stan−
dard, wyposażone i umeblowane, klima, ochrona, miej−
sce parkingowe, 1800 zł/mies.
Kazimierza Wielkiego – 57 m2, 2 pok., nowe, wysoki standard,
wyposażone i umeblowane, klima, ochrona, 1400 zł/mies.
Pl. Na Groblach – 83m2, II piętro, 2pok., 1500 zł/mies.
Pl. Na Groblach – 77m2, parter, po remoncie z przezna−
czeniem na biuro, 2500 zł/mies.
Twardowskiego – nowy apartament 75 m2 – 3 pok. wypo−
sażone – 2100 zł/mies.
Floriańska – apartament, 1piętro, front – 70 m2, po remon−
cie – 800 USD
Siemaszki – nowe apartamenty, w pełni wyposażone
30 – 70 m2 garaż, 1200 –2000 zł/mies.
Lea – kompleks (ochrona itd.) 70 m2 wyposażone, ew. garaż
– 2000 zł/mc
Radzikowskiego – kompleks 50 m2, 2 pok. nowe, wyposa−
żone 1200 zł/mc

Wola Justowska – w kompleksie, apartamenty od 55 m2
1500 zł/mc, 65 m2 –2000 zł/mc, 108 m2 od 2500 zł/mc, garaż,
ochrona, plac zabaw

Domy – sprzedaż –Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok.600 m2, ogród 40a,
1,1mlnUSD
Polana Żywiecka –nowa rezydencja. ok.400 m2, do wykończe−
nia podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce 890 tys. zł
*Rabka* – dom 240m2 jedno− lub dwurodzinny, dzielnica wil−
lowa (Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Zielonki – 500 m od granicy Krakowa,połowa bliźniaka lata
80’ –180 m2, 20 arów 275 tys. zł
Gm. Zabierzów – dom jedno lub dwurodzinny 2x185 m2(całk.),
2x7 a, prąd, woda na działce, gaz w granicy – cena 1 poło−
wy od 170 tys. zł
Olsza – połowa bliźniaka – 180 m2, dz.5 a, parter komerc.,
możliwa nadbudowa dodatk. piętra – 475 tys. zł
Wola Justowska –zabudowa szeregowa 280 m2, wysoki stan−
dard – 1,2mln zł
Grębałów – rezydencja do dokończenia ok. 440 m2, dz.
19 a, nowoczesna technologia, w. siedziba firmy, 649 tys. zł
Gm. Wieliczka – Sułów – rozpoczęta budowa domu, 184 m2
(parter st. surowy), dz.16 a, media, wśród domów – 119 tys. zł
Os. Łokietka – Tonie – zabudowa szeregowa 320 m2, dz. 3,5 a,
wysoki standard wykończenia, siłownia, sala bilardowa, 639 tys. zł
Kamienna – kamienica po remoncie 280 m2, 4 ary, 790 tys. zł
Dobczyce – domek rekreacyjny 60 m2, dz. 3 a, salon z komin−
kiem, 2 sypialnie, działka ładnie zagospodarowana – 75 tys. zł

Domy – wynajem
Wiedeńska – 230 m2, zamknięty kompleks do wynajęcia fir−
mie 4900 zł/mies.
Praska – 130 m2, możliwa siedziba firmy 2500 zł/mies.
Bibice – nowy dom, ok.350 m2, 2 garaże, duża widokowa
działka 2900 zł/mies.
Zakamycze – luksusowa rezydencja – 550 m2, piękny ogród
–3000 USD/miesięcznie
Rydlówka – nowoczesny, funkcjonalny, 250 m2, 3 garaże,
ogród, możliwa siedziba firmy 5,5 tys./mies
Wola Justowska – 250 m2, wysoki standard, garaż, duży ogród,
900 USD/mies.

Działki budowlane i rolne
Szczodrkowice – 80 arów piękna widokowa działka, połu−
dniowy stok, projekt + pozwolenie na budowę stylowego
domu – 170 m2 + poddasze użytkowe – 115 tys. zł
Kochanów – pod lasem – 22 a, w tym 8 a budowlane + 2 a
droga, media w zasięgu – 99 tys. zł
Januszowice – 84 ary, w terenie zabudowy rezydencji, pod
lasem. 100 tys. USD
Bibice – 16 arów widokowa, media w zasięgu 192 tys. zł
Modlnica – 97 a do podziału 3 800 zł/ar
Michałowice – 12, 38, 48 arów, budowlane, media – od 3 500 zł/ar
Wola Justowska – 14.5 a – 50 USD/m2
Prokocim – 2 km od węzła obwodnicy Wielickiej, obiekt
36,5 a + budynek komercyjny 1000 m2, winda, rampa itd,
możliwość rozbudowy, 950 tys. zł
Kobylany – 78 a, do ewentualnego podziału – 3500 zł/a
Kobylany – 18 + lub 20 a – budowlane od strony Dol. Będ−
kowskiej, pod lasem – cisza, prąd, woda 7 500 zł/ar
Włosań – 32 a, 10 budowlane, uzbrojona ,widokowa – 129 tys. zł
Mucharz gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. 8 ar –
12 000 zł – 11.7 a –22 000 zł

Kalwaria – 99 arów, częściowo zalesiona południowy stok,
źródło – 110 tys. zł
Jerzmanowice – 12, 24, 48 a, możliwość łączenia, od 1900 zł
Działki komercyjne
Kraków – Kapelanka – teren pod wysoką zabudowę 60 do
99 arów od 100 $/m2
Kraków Kapelana – teren pod zabudowę komercyjną
32 ary – 200 USD/m2
 Prokocim – 2 km od węzła obwodnicy Wielickiej, obiekt
36,5 a + budynek komercyjny 1000 m2, winda rampa itd,
możliwość rozbudowy, 950 tys. zł
Centrum Krakowa – teren pod budowę biurowca
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

cena 330 000 zł. FKN 6501

CHOPINA
Piękny apartament, wykończony oraz wyposażony w bardzo

wysokim standardzie, 2−pokojowy, pow. 75 m2, cena 420.000 zł.
FKN 6528

STRADOM
Duży apartament, kameralna lokalizacja, 170−metrowy,

cena 690.000 zł. FKN 6531

OK. PARKU STRZELECKIEGO
Apartamenty 4−pokojowe, wysoki standard wykończenia,

odrestaurowana, chroniona całodobowo kamienica.
FKN 2086, 2077

SŁAWKOWSKA− EKSKLUZYWNE APARTAMENTY
Prestiżowa, kameralna lokalizacja, odrestaurowana kamienica,

wysoki standard wykończenia. Powierzchnie 23−72 m2.
FKN 6005−08

SALWATOR− Apartamenty trzypokojowe
1. Z widokiem na Wisłę, miejsce parking., pow. 111m2,

cena 550.000 zł. FKN 6237
2. Z widokiem na Kopiec Kościuszki, pow. 108 m2,

cena 440.000 zł, FKN−6301

OK. STRASZEWSKIEGO
Piękne, stylowe apartamenty o powierzchni ok. 150m2

lub 180 m2,  I piętro. FKN 5833, FKN 5834.

NOWE, EKSKLUZYWNE APARTAMENTY − STARE PODGÓRZE.
 Duże widokowe tarasy, garaże.

Wysoki standard wykończenia − pod klucz
 Powierzchnie 44 − 90 m2 i większe.

WYŁĄCZNOŚĆ

SALWATOR, budowlana 5 a 440.000 zł FKN−6172
ŻELEŃSKIEGO, budowlana 6,3 a 176.000 zł FKN−6134
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
BIBICE, budowlana 10,68 a 145.000 zł FKN−5900
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 12 a 390.000 zł FKN−6206
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 16 a 500.000 zł FKN−5478
NIEPOŁOMICE, budowlana 12 a 95.000 zł FKN−6052
MASZKÓW 27 a 53.000 zł FKN−6090
WIELICZKA, budowlana 30 a 120.000 zł FKN−5849
PYCHOWICE, rekreac. − budowlana 53 a 350.000 zł FKN−2573
KONARY, rolno−bud. 144 a 205.000 zł FKN−5463
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
BIEŻANÓW, wielorodz. 103 a 500.000 zł FKN−6275
GLOGERA, wielorodz. 108 a 2.400.000 zł FKN−5704
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WYBRANE OFERTY

Welcome to our Real Estates Agency. Professional and friendly staff is waiting for you. Tel.  0508 101 773

OS. OFICERSKIE, pow. 195 m2, dz. 5 a,
950.000 zł FKN 6155

OLSZA, Pow. 160 m2, dz. 3,35 a,
580.000 zł  FKN 6341

WOLA JUSTOWSKA, Pow. 240 m2,
dz. 6 a, 190.000 USD FKN 5435

TONIE, Pow. 300m2+ 180 m2, dz. 30 a,
980.000 zł FKN 5771

ZABIERZÓW, Pow. 300 m2, dz. 16 a,
1.000.000 zł FKN 5296

JUGOWICE, pow. 300 m2, dz. 6 a,
700.000 zł FKN 6348

PROKOCIM, pow. 360 m2, dz. 7 a,
900.000 zł FKN 6349

MICHAŁOWICE, pow. 160 m2, dz. 14 a,
310.000 zł FKN 6269

WIELICZKA, Pow. 267 m2, dz. 17 a,
490.000 zł FKN 5999

DOMY − SPRZEDAŻ

PRĄDNIK BIAŁY, nowe domy
w zabud. szeregowej, s. sur.

zam. Pow. 125 m2,
działka 2 a,

cena 275.000 zł. FKN−6363

We have interesting Tenement Houses for sale
as for example:

Old Town – Długa street neighbourhood
Building area 1 200 sq mt

Plot area 600 sq mt
Well communicated with the city, easy access by car.

For more information, please call: 0 508 101 773.

LOKALE − WYNAJEM

OK. PL. WOLNICA, biurowy, usług. 32 m2 0 p. 1500 zł FKN−2929
STOLARSKA, biurowy, 66 m2 1 p. 1600 zł FKN−6475
WESTERPLATTE, biurowy, front 100 m2 0 p. 3500 zł FKN−4611
KROWODRZA, biurowy, 100 m2 1 p. 3.000 zł FKN−6233
RYNEK GŁÓWNY, biurowy 140 m2 1 p. 5.000 zł FKN−3916, 17
DIETLA, biurowy 140 m2 0 p. 3.500 zł FKN−6016
KARMELICKA, biurowy, front 150 m2 0 p. 1800 EUR FKN−4434
STAROWIŚLNA, biurowy, front 160 m2 0 p. 5.000 zł FKN−3378
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, front 160 m2 0 p. 5.000 zł FKN−3378
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, winda 200 m2 2 p. 2000 EUR FKN−5243
KROWODRZA, biurowy, 300 m2 3 p. 9.000 zł FKN−6210
OK. IKEA, biurowy, usługowy 400 m2 2 p. 45 zł/m2 FKN−5278

STARE MIASTO, lokal handl. – usługowy, parter, front, dowolne przeznaczenie,
pow. 330 m2. Cena – 40.000 zł. FKN 6460

STARE MIASTO, działający pub w piwnicy, pow. 75 m2, ogródek.
Cena 4000 zł, odstępne 85.000 zł. FKN− 6340

OK. TEATRU BAGATELA, lokal handl.− usługowy, parter, pow. 270 m2.
Cena 30.000 zł. FKN− 6485

STARE MIASTO, lokale biurowe w nowym budynku mieszkalno− biurowym.
Dobra lokalizacja, miejsce parkingowe, winda, ochrona całodobowa,

pow. 70, 160, 180 m2. Cena – do negocjacji. FKN 5104

KARMELICKA, powierzchnia biurowa− handlowo− usługowa, front, w pięknej
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
al. Pokoju – 70 m2 – 10−letnie 280.000 zł (8290)
os. Boh. Września – 100 m2 – 285.000 zł (8463)
ul. Bratysławska – 94 m2 – nowe 290.000 zł (8607)
ul. Halszki – 90 m2 – nowe, wykończone 296.000 zł (8547)
ul. Turniejowa – 99 m2 – nowe, wykończ. 300.000 zł (8623)
ul. Kotlarska – 83 m2 – 304.000 zł (8413)
al. Jana Pawła II – 114 m2 – 10−letnie 305.000 zł (8569)
ul. Fatimska – 111 m2 – nowe, wykończone 309.000 zł (8438)
Wola Duchacka – 80 m2 – nowe, wykończone, garaż
334.000 zł (8515)
os. Żabiniec – 81 m2 – m. park. 340.000 zł (8655)
ul. Konarskiego – 96 m2 – 340.000 zł (8291)
ul. Salwatorska – 75 m2 – 380.000 zł (8483)
os. Żabiniec – 84 m2 – 380.000 zł (8656)
ul. Przegon – 130 m2 – nowe, wykończone 410.000 zł (8527)
ul. Konarskiego – 145 m2 – 410.000 zł (8654)
os. Żabiniec – 120 m2 – luksusowe 440.000 zł (8394)
ok. Nowego Kleparza – 146 m2 – 440.000 zł (7640)
ul. Oboźna – 95 m2 – nowe, wykończone w wys. stand.
440.000 zł (8262)
ul. Ułanów – 110 m2 – 6−letnie, garaż 450.000 zł (8630)
ul. Fiołkowa – 142 m2 – nowe, wykończone 455.000 zł (8435)
ul. Żuławskiego – 115 m2 – 474.000 zł (8571)
ul. Narciarska – 150 m2 – garaż 490.000 zł (8564)
ul. Balicka – 125 m2 – nowe, wykończone na wys.
stand. 515.000 zł (8624)
ul. Kuźnicy Kołł. – 150 m2 – nowe 525.000 zł (8601)
ul. Grabowskiego – 136 m2 – 136.000 $ (1556)
Rynek Kleparski – 190 m2 – 660.000 zł (8556)
Ul. Jabłonowskich – 141 m2 – 730.000 zł (8636)
ok. Dworca Głównego – 105 m2 – po generalnym
remoncie 160.000 euro
pl. Kossaka – 152 m2 – 900.000 zł (8436)

Mieszkania do sprzedaży

www.gbn.com.pl
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DOMY DO SPRZEDAŻY

DZIAŁKI  DO SPRZEDAŻY

Podgórki Tynieckie − Działka budowlana 27a
+ 4a drogi. Prąd na działce, woda i gaz
w ulicy 100m od działki. Cena 8500 zł/a

Gaj− Działka rolna z możliwością
przekwalifikowania 60a.

Prąd, gaz, telefon w pobliżu.
Cena 150.000 zł

Jeziorzany, gm. Liszki − Działka budowlana
23a, uzbrojona, częściowo ogrodzona.

Cena 5.000 zł/a

Rejon Ul. Balickiej − Działka pod bud. Przemysłowe, 29,5 a,
pełne uzbrojenie łącznie z c.o., aktualne WZiZT.

Cena 25.000 zł/a

Mogilany − Działka budowlana 22 a, uzbro−
jona w wodę i prąd, gaz na sąsiedniej dział−

ce, szerokość 21,5 m. Cena 145.000 zł

Wieliczka − Połowa bliźniaka, 107 m2, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, taras z zejściem do ogrodu,

garaż. Ogrzewanie gazowe, działka 4 a,
ogrodzona, zagospodarowana.

Cena 300.000 zł

 Wola Justowska – Chełm; Połowa nowego
bliźniaka, 210 m2, 7 pokoi, kuchnia,

3 łazienki, garaż, pom. gosp., wszystkie me−
dia, do wykończenia. Działka 3,33a.

Widok na Las Wolski. Piękne położenie.
Cena 600.000 zł do negocjacji

Prądnik Biały − Witkowice – Dom w zab. bliźniaczej,
80 m2, parter: salon z kominkiem, jadalnia z

elegancką zab.drewnianą, duża kuchnia, łazienka
– piętro: dwie duże sypialnie. Piwnica, taras.

Centralne ogrzewanie. Kapitalny remont w 1997r.
Działka 2a otoczona murem. Cena 250.000 zł

 Ul. Księcia Józefa, Bielany – Dom
jednorodzinny, 175 m2, parter: salon,

2 pokoje, kuchnia, mała łazienka – piętro:
3 sypialnie, łazienka, WC – piwnice: garaż

na 2 samochody, pokój z barkiem, kuchnia,
kotłownia. Działka 6,32a. Cena 490.000 zł

Wola Justowska − Nowy dom w zabudowie
bliźniaczej, pow. całk. 210 m2, 6 pokoi,

kuchnia, 2 łazienki, WC, garaż. Całkowicie
wykończony w nowoczesnym stylu. Działka

ok. 4 a ogrodzona, zagospodarowana. Cena:
260.000 euro lub wynajem 2400 euro/mies.

Michałowice I − Dom wolnostojący, nowy,
parterowy, 300 m2, salon, 3 sypialnie, garaż,
poddasze do adaptacji. Całkowicie wykoń−
czony, z umeblowaną i wyposażoną kuch−

nią. Działka 6,5a, ogrodzona, brama na
pilota. Cena 670.000 zł

Nowa Huta − Os. Na Stoku − Dom wolnosto−
jący, stan surowy zamknięty, media dopro−

wadzone, pow. 240 m2, działka 4a.
Cena 210.000 zł

Skotniki − Dom z lat 80−tych, trzy niezależne
kondygnacje po ok. 80 m2 każda: przyziemie
− 2 pokoje z kuchnią, parter − 3 pokoje z kuch−
nią, piętro − 3 pokoje z kuchnią, poddasze do

wykończenia. Działka 6a. Cena 450.000 zł
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
stronie drogi, 135.000, of. 5422

DZIAŁKA, KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA, 33,13 a,
front 80 m, kształt nieregularny, cała budowlana, prąd,
woda, gaz w drodze, kanalizacja w realizacji, dojazd asfal−
tem, 45.000, of. 5043

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

DOM, RADZIEMICE, POWDOM, RADZIEMICE, POWDOM, RADZIEMICE, POWDOM, RADZIEMICE, POWDOM, RADZIEMICE, POW. PROSZOWICE, . PROSZOWICE, . PROSZOWICE, . PROSZOWICE, . PROSZOWICE, 170 m2, murowany 1979 r., 6 pokoi, kuchnia, łazienka,
budynek gospodarczy, 35 a, 140.000, of. 5051

DOM, NIELEPICE, GM. ZABIERZÓWDOM, NIELEPICE, GM. ZABIERZÓWDOM, NIELEPICE, GM. ZABIERZÓWDOM, NIELEPICE, GM. ZABIERZÓWDOM, NIELEPICE, GM. ZABIERZÓW, , , , , 200 m2, murowany 1975 r., dwurodzinny, 5 pokoi, 2 kuchnie,
2 łazienki, 2 garaże, działka 17 a, pięknie zagospodarowana, graniczy z lasem, 250.000, of. 5905
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

MIESZKANIA
23 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, IX/IX,
ul. Wrocławska, po generalnym remoncie, nowe
okna, winda, spółdzielcze własnościowe, cena
93.000 PLN – of. Wyłączność
24 m2, garsoniera, os. Wysokie, 0/IV, wydzielony
ogródek, cena 75.000 PLN
33 m2, 2 pokoje z kuchnią, Wzgórza Krzesławic−
kie, nowe okna, po generalnym remoncie, II/III,
balkon, piwnica, cena 94.000 PLN
40 m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, ul. Litewska,
O/X, nowe okna, cena 140.000 PLN
43 m2, 2 pok. z j. kuch., os. Kazimierzowskie, II/X,
loggia, winda, cena 129.000 PLN
43 m2, 2 pok. z aneksem, ul. Bartla, Kliny, II/III,
balkon, blok ogrodzony i monitorowany, NOWE−
wykończone, cena 170.000 PLN
45,5 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Balicka, NOWE− wy−
kończone, 2 balkony, garaż, wys. 0/IV, cena
205.000 PLN
48 m2, 2 pok. z j. kuch., Żabiniec, I/II, nowe wykoń−
czone, meble i sprzęt AGD, loggia, cena 205 tys.
55 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Jana Pawła II, II/III,
nowe okna, po generalnym remoncie, balkon,
piwnica, cena 160.000 PLN
56 m2, 3pok., j. kuch., ul. Na Błonie, II/X, logia,
kuchnia i łaź. po remoncie, częściowo nowe
okna, cena 210 000 zł
56 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Łużycka, X/X, parkiet,
po remoncie, sp. własn., cena 143 000 zł
57m2/66 m2 po podłodze, nowe, ul. Grzegórzec−
ka, IV/IV, okna PCV, połaciowe, jaskółki, winda,
własność hipoteczna, cena 300 000 zł

58 m2, 3 pok. z j.kuch., ul. Imbramowska, V/X, nowe
okna, po generalnym remoncie, cena 174.000 PLN
59 m2, 2 pok. z j. kuch., VII/VIII ul. Reja, NOWE do
wykończenia, spółdz. wł, cena 180 000 zł
60 m2, 4 pokoje z jasną kuchnią, ul. Nad Sudołem,
IV/IV, loggia, sp. własn., cena 180 000 zł
67 m2, 3 pok. z j. kuch., VI/VI, os. Hutnicze, nowe
okna, winda, balkon, hipot., cena 168 500 zł
69,8 m2, 4 pok. z j. kuch. ul. Mazowiecka, kamieni−
ca, 4/4, po remoncie, loggia, nowe okna, hipote−
cze, cena 330 000 zł
71 m2, 3 pok. z j. kuch., O/IV, Al. Kijowska, parkiet,
taras, cena 230 000 zł
72 m2, 4 pok. z j. kuch., I/IV, ul. Bojki, loggia,
sp. własn., cena 210 000 zł
76,8 m2, 4 pok. z j. kuch., al. Kijowska, V/X, meble
na wymiar, parkiet dębowy, loggia, zabudowana
szafa, WC osobno, komfort, blok 10 lat, cena:
320 000 zł – of. wyłączność
80 m2, 4 pok. z j. kuch., II/IV, ul Legnicka, 5 letnie,
drewniane okna, loggia, sp. własn., cena 300 000zł
95 m2, 4 pokoje z aneksem, III i IV/IV, ul. Oboźna,
NOWE, drewniane okna, balkon, własność hipo−
teczna, cena 440 000 zł
98,6 m2, 4 pok. z aneksem, I/IV, NOWE, ul. Turniejo−
wa, Kasztel obiekt strzeżony, monitoring, fitness club
za darmo, balkon, hipoteczne, cena 320 000 zł
100m2/83 bez skosów, 5 pokoi z jasną kuchnią,
IV/IV, ul. Podlesie, nowe drewniane okna, balkon,
sp. własn., kominek, cena 215 000 zł
110 m2, 5 pokoi + kuchnia + garderoba + scho−
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
Azory − Mehoffera − 70,5m2 p.uż. − 3/III − teren ogrodzony − 312 000PLN
Legnicka − 72m2 − poddasze − 4/IV − cegła − budynek z 1999r. − roz−
kładowe, panele, terakota, kuchnia i łazienka do rem. − 235 000PLN
Olsza − Fertnera − 71m2 − 4/X − loggia 11m2 − 250 000PLN do neg.
Ruczaj − 70m2 − nowe − 4/IV − balkon − garaż w cenie − 280 000PLN
II Pułku Lotn. − 70m2 − po gen. rem.− słoneczne − 215 000PLN do neg.
Kurdwanów − 60m2 − 2/X − płyta po rem. − balkon − 150 000PLN
Grabowskiego – 150 m2 – I p. – 650 000 PLN
Ok. Sarego – 100 m2 – winda – 360 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ:
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa − pow. mieszk. 200m2
+ przyziemie użytk. 200m2 − 7,4a − 2,5mln PLN
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa − ok. 400m2 − 5,5a − 1mlnUSD
Polana Żywiecka − nowy, technologia tradycyjna, p.u. 300m2, 12a,
salon 60m2, taras 30m2 − 1 100 000PLN
Przegorzały − 300m2 − 15a − 2 kondygnacje − ogrodzony − wys. stand.
wykończenia − 200 000USD
Wola Justowska − ok. 500m2 − 17a − nowy − 400 000EURO

Chełmska − nowy, 2−rodzinny − 500m2 − widokowa działka o pow.
50a − 2mln PLN do neg.
ok. Cegielnianej − nowy − p.c. 300m2/p.uż. 200m2 − 3,5a − wysoki
standard wykończenia − zaciszne miejsce − 150 000EURO do neg.
Ruczaj − 217m2 − 7a − 1/2 bliźniaka do wykończenia (podłogi, biały
montaż), technologia tradycyjna − 515 000PLN do neg.
Kliny − 1/2 bliźniaka − 180m2 − 3a − nowy − do wykończenia − za−
ciszne miejsce w pobliżu parku − 380 000PLN
Skawina − 100m2 − centrum − przy głównej drodze − 130 000PLN
Skawina − centrum − 250m2 − 4a −na dział. gosp. − 270 000PLN
Radziszów − p.uż.180m2 − 3 budynki o pow. ok. 357m2 z pozw.
na piekarnio−cukiernię − osobne wjazdy − 28,5a − 630 000PLN
Mogilany − 205m2 − 35a − stan sur. otw. − 200 000PLN
Konary − nowa, wiejska rezydencja − 340m2 − 1,23ha − 200 000EURO
ok. Wieliczki − wiejska rezydencja − 1990r. − 220m2 − 1,24ha − wy−
kończony − duży sad − 600 000PLN
Libertów − 240m2 − 12a − garaż na 2 samochody − nowy − luksuso−
wo i wykończony − zagospodarowana i ogrodzona działka − c.o.
gazowe − pełna wyposażenie kuchni i łazienek − 700 000PLN
WADOWICE − 350m2 − 9a − pow. mieszkalna + pom. warsztatowa −
przy głównej drodze − ogrodzony − nadający się na: dom miesz−
kalny, siedzibę firmy, usługi, agencję towarzyską − 495 000PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Chełm − 22a − na wzgórzu − 35 000PLN/ar
Zakamycze − 6,5a − budowlana − 250 000PLN
Zakamycze − 25a − pięknie położona − 40 000PLN/ar
Tyniec − 10a − szer. 33m − widok na klasztor − 155 000PLN
Tyniec − 1,4 ha − rolna − 140 000PLN
Kostrze − 12a−24a −widokowe − pełne uzbrojenie − 13 000PLN/ar
Ruczaj − 7,5a − M4 − 156 000PLN
Swoszowice − 7,7a − U.P − 12 000PLN/ar
Skotniki − 7,5a − 16 000PLN/ar
Jawornik/k. Myślenic − 2,6ha − 50a bud. − 120 000PLN
Korabniki − 60a − budowlana − 4 000PLN/ar
ok. Mogilan − 0,5 ha − budowlana − 2500PLN/ar
ok. Mogilan − 14a − budowl.,widokowa − 11 000PLN/ar
Gm. Zielonki − 48a − budowl. − komerc. − 12 000PLN/ar

DLA INWESTORA:
ok. Straszewskiego − 268m2 − WZiZT pod biurowiec − 1968m2
p. c. − 24 m−ca parking. − 850 000USD
ok. Grottgera − M3 − 19,16a − w pobl. tereny zielone − 2,5mlnPLN
ok. Chrobrego − 7a − M3 − 120 000EURO
ok. Siewnej − M3 − 183a − 5mlnPLN do neg.
Ruczaj − ok. Tesco − 18,4a − M1 − 500 000PLN do neg.
Królowej Jadwigi − 97,5a − M3, WZiZT, projekt − 1 mlnUSD
Grębałów − 84a − WZiZT pod stację benzynową − 600 000PLN
!!!ok. Wielickiej − ok. 57 000m2 − przy głównej drodze − posiada
koncepcje zabudowy − różne warianty inwestycji zgodnie z zamie−
rzeniami inwestorów − do neg.
os. Złocień − 11ha − budowlana − M3 − pełne uzbrojenie − projekt
osiedla mieszkalnego − 30USD/m2
os. Złocień − 11ha − rolna − możl. podziału − 20USD/m2
Skawina − 53a − przemysłowa − 2 500PLN/ar
!!!Gm. Kalw. Zebrzydowska − 94ha − rolna − możl. wykorzyst. na te−
reny rekr. − budowl. − możl. budowa wyciągu narciar. − 2 mln PLN

MIESZKANIA − WYNAJEM:
Grodzka − 83m2 − I piętro − frontowy apartament − 2 800PLN
Grodzka − 110m2 − 1 piętro − winda − 40PLN/m2
Krowoderska− 1−pokojowe − nowe − wyposażone − 1 100PLN
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
Libertów – rozpoczęta budowa domu jednorodzinnego, pow.110 m2, dz.19,5 a, cena: 150.000 zł
Libertów – rozpoczęta budowa domu jednorodzinnego, pow. 270 m2, dz. 12 a, cena: 165.000 zł
Libertów – wolnostojący, nowy, pow. 140 m2, dz. 6 a, do wejścia,  cena: 590.000 zł
Libertów− wolnostojący, nowy, pow. 240 m2, dz. 8 a, bez „białego montaż”, cena: 650.000 zł
Rączna −  wolnostojący, w budowie, pow. 135 m2, dz. 10 a, cena: 285.000 zł(bez „białego
montażu”)
Śledziejowice – pow. 400 m2, dz. 12 a, wolnostojący, cena: 380.000 zł
Wieliczka – pow. 149 m2, dz. 7 a, połowa bliźniaka, cena: 260.000 zł
Wieliczka – pow. 180 m2, dz. 10 a, wolnostojący, stan surowy zamknięty, cena: 225.000 zł
Wieliczka – pow. 220 m2, dz. 7 a, wolnostojący, cena: 340.000 zł

Gaj k/Libertowa – nowy dom, pow. 180 m2, dz. 13 a, widok na góry,
odbiór koniec sierpnia 2004 r. Cena: 630.000 zł (bez „białego montażu”)

Śledziejowice – wolnostojący, pow. 168 m2, działka 8−arowa, stan surowy
otwarty,  cena: 180.000 zł; stan „pod klucz” bez białego montażu 280.000 zł

!!! OKAZJA !!!
Sułów k/Wieliczki – wolnostojący, 140 m2, dz. 13a, stan, sur. otw.;

cena: 150.000 zł
Sułów k/Wieliczki – wolnostojący, 140 m2, dz. 11 a, stan sur. otw.,

cena: 150.000 zł możliwość wykończenia

MODLNICA – pow. 160 m2,  dziewięcioletni dom w całości podpiwniczony;
parter: hall, pokój, kuchnia, salon z kominkiem, łazienka; poddasze: hall

z oknem połaciowym, 3 sypialnie z balkonami, łazienka. Garaż 2 –stanowisko−
wy, działka 6 a, ogrodzona. Cena: 415.000 zł

TOMASZOWICE – 8 km od Makro – stylowy dom z bali, pow. c. 133 m2, działka
7 a, widokowa, wystawa południowa, parter: kuchnia z jadalnia (kominek),

łazienka, pokój dzienny, ganeczek, podcień,  poddasze do adaptacji.
Cena: 260.000 zł

OFERTY DLA INWESTORA

RYBITWY – działka komercyjna o pow. 1,4 ha ( wymiary 85 m x 165 m), pozwo−
lenie na budowę hali magazynowej 3000 m2 (szerokość 40m, wysokość

w świetle 6m), budynek ekspozycyjno−biurowy dwukondygnacyjny 535 m2.
Cena: 1.400.000 zł

RYBITWY – działka komercyjna 1,7 ha z budynkiem administracyjno−biurowym
o łącznej powierzchni 700 m2, dwie hale po 1500 m2,  teren uzbrojony, ogro−

dzony. Cena: 5.000.000 zł
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Starowiślna 23,5 m2, garson. 2/7 spół. 116.500 zł of. 002B
Fieldora Nila 24 m2, 2/7 garson. hip. 95.000 zł of. 004
Os. Ruczaj 27 m2, 0/3 garson. hip. 106.000 zł of. 007 B
Kijowska 28 m2, 0/5 garson spółdz. 100.000 zł of. 008
Bosaków 25 m2, 1/10 1 pok. hip 95.000 zł of. 014A
Os. Widok 30 m2, 3/10 1 pok. spół. 110.000 zł of. 016
Dembowskiego 32 m2, 1 pok. 3/3 sp. 95.000 zł of. 020
Prądnik Czerwony 34 m2, 1 pok. 1/4 hip. 130.000 zł of. 025
Wieczysta 37 m2, 1 pok. 4/4 spółdz. 125.000 zł of. 045
Centrum D 38 m2, 1 pok. 2/8 hip. 120.000 zł of. 046
Ruczaj 39 m2, 1 pok. 0/4 hip. 143.000 zł of. 049B
Kordiana 39 m2, 1 pok. 0/4 spółdz. 110.000 zł of. 047
Tarłowska 47 m2, 1 pok. 3/3 hip 6.000 zł/m2 of. 061A
Os. Ugorek 34 m2, 4/4 2 pok spółdz. 110.000 zł of. 073A
Al. Pokoju 37 m2, 2/4 2 pok. spółdz. 120.000 zł of. 074
Lea 37 m2, 3/10 2 pok, ck spół. 135.000 zł of. 074C
Armii Krajowej 39 m2, 2/3 2 pok. spółdz. 135.000 zł of. 076A
Pędzichów 40 m2, 3/3 2 pok hip 160.000 zł of. 078C
Stradomska 43 m2, 2 pok. 1/3 hip 6.000 zł/m2, of. 080
Os. Urocze 46 m2, 1/4 2 pok. hip. 105.000 zł of. 086
Żabiniec 48 m2, 2 pok. 1/6 spółdz. 205.000 zł of. 090B
Strzelców 48 m2, 2 pok. 4/4 spółdz. 140.000 zł of. 092
Grzegorzecka 50 m2, 2 pok. 2/3 hip. 195.000 zł of. 096A
Os. Ugorek 51 m2, 2 pok. 4/4 hip. 155.000 zł of. 099A
Kołłątaja 52 m2, 2 pok. 0/4 spółdz. 190.000 zł of. 111
Salwator 60 m2, 2 pok. 1/3 hip. (udział) of. 128A
Os. Widok 53 m2, 3 pok. 3/4 spółdz. 180.000 zł of.158B

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

D O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A Ż
 Nowy ładny dom w Kostrzu usytuowany w malowniczej okolicy, ok. 200 m2, wykończony, cena: 500.000 zł

B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U :B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U :B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U :B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U :B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U :
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
CENTRUM A –  40m2, 1 pok., V/VI, 95 000 zł
BOCHEŃSKA – 69m2, 2 pok., II/III, 210 000 zł
PSZCZELNA – 60m2, 2 pok., parter/IV., nowe, 190 000 zł
WIELICKA – 48,8m2, 2 pok. I/IV, 180 000 zł
KORDIANA–  55m2, 2 pok., wys. parter, 175 000 zł
MYŚLIWSKA – 54m2, 2 pok., III/IV, 160 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 80m2, 2 pok., 260 000 zł
OPOLSKA– 52m2, 3 pok., wys. parter, 160 000 zł
UŁANÓW –48m2, 3 pok., wys. parter, 138 000 zł
STOJAŁOWSKIEGO – 62 m2, 3pok., I/IV, 135 000 zł
ALEKSANDRY – 70m2, 3 pok., I/X, garaż, 160 000 zł
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, 3 pok., VII/X, 135 000 zł
NAD POTOKIEM – 96m2, 5 pok., III/III garaż, 300 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
ZDROWA – 35m2, 1 pok., 600 zł + 120 czynsz
STOLARSKA – 66m2, 1 pok., 1500 zł
MIKOŁAJSKA – 20m2., 1 pok., 800 zł
KUŁAKOWSKIEGO – 34m2, 1 pok., 550 + 187 czynsz
WYSŁOUCHÓW – 40m2., 1 pok., 700 zł + 250 czynsz
WIELICKA – 35m2., 1 pok., 600 zł + 130 zł czynsz
BIAŁOPRĄDNICKA – 31,5 m2, 1 pok., 700 zł + 130 czynsz
SZLAK – 35m2, 1 pok., 1100 zł
GRZEGÓRZECKA – 36m2, 1 pok., 800 zł + 250 zł
KOMANDOSÓW – 22m2, 1 pok., 650 zł
Al. .POKOJU – 46m2., 2 pok., 600 zł + 270 zł czynsz
OBOZOWA – 52m2, 2 pok., 1000 zł
WIETORA – 45m2, 2 pok., 800 zł
CHMIELENIEC– 65m2, 2 pok., 1100 zł
RACIBORSKA – 50m2, 2 pok., 1200 zł
SIEMIRADZKIEGO – 74m2., 2 pok., 500 euro
SEWERYNA– 50m2, 2 pok., 800 zł
STAROWIŚLNA – 50m2, 2 pok., 900 zł + 388 zł czynsz
RACŁAWICKA – 43m2, 2 pok., 1050 zł
FIOŁKOWA – 50m2, 2 pok., 1300 zł
KLUCZBORSKA – 2 pok., 1100 + 210 czynsz,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

MIKOŁAJSKA – 50m2, 2 pok., 1600 zł
ZAKOPIAŃSKA – 38m2, 2 pok., 500 zł + 270 czynsz
OS. LONDYN – 57m2, 2 pok., 1200 zł + 375 czynsz
RADZIKOWSKIEGO – 49m2, 2 pok., 1100 zł + 170 czynsz
SIEMIRADZKIEGO – 80 m2, 3 pok., 3200 zł
CENTRUM B – 66m2, 3 pok., 700 zł + 360 czynsz,
MAJORA – 53m2, 3 pok., IV/IV, 800 + 350 czynsz,
BOROWEGO – 108m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł
SZLAK – 100m2, 3 pok., 2500 zł
SPÓŁDZIELCÓW – 57m2, 3 pok., 550 zł + 300 zł czynsz,
NAD POTOKIEM – 96m2, 5 pok., 1600 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110m2, garaż, 2000 zł
ARMII KRAKÓW –1/2 bliźniaka, 240m2, 2000 zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEZNICA za Skawiną – 80m2, dz. 38 a., 80 000 zł
BOLECHOWICE – 320m2, dz. 58a., st. surowy, 430 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, dz. 13a., 350 000 USD
BACZKÓW – 240m2, dz. 9a., do wykończenia, 240 000 zł
WIELICZKA – 110m2, dz. 9a., st. surowy, 210 000 zł
LIBERTÓW – 350m2, dz. 11,5a., st. surowy, 340 000 zł
SŁOMNIKI – 260m2, dz. 10a., do wykończenia, 350 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38m2, IIp, 10 USD/m2 + VAT
GERTRUDY – 90m2, Ip., 2500 zł
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł
FLORIAŃSKA – 20m2, Ip., 1300 zł
LIBROWSZCZYZNY – 46m2, front, 1200 zł + VAT
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220m2, pom. biurowe 20m2,
2200 zł + VAT
DOMAGAŁY – hala magazynowa 550m2, pow. biurowe 200m2, 9000zł + VAT

DZIAŁKI:
KRYSPINÓW – 19 arów, 190 000 zł
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł

INNE SPRZEDAŻ:
RABKA – ośrodek rehab.– wczasowy na 50 miejsc, dz. 55a., kort tenisowy,
950 000 zł
29 LISTOPADA – garaż, 16m2 – 37 000 zł
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 pokojowe:

Os. Złocień−31m2,pok,j.kuchnia,I/Iip−97.000 zł
Hetmańska−33m2,pok,kuchnia,0/Ivp−105.000 zł
Os. Teatralne−37m2,pok,j.kuchnia,I/IIIp−85.000 zł
Jaremy−26m2,garsoniera,0/IVp−86.000 zł
Sienkiewicza−27m2,garsoniera,0/IVp−133.000 zł
Agatowa−28m2,pok+j.kuchnia,I/IIp−86.000 zł
Heleny−34m2,pok,j.kuchnia,IV/IVp−88.000 zł
Os. Kalinowe−24m2,pok,j.kuchnia,0/Xp−88.000 zł

2 pokojowe:
Os. Teatralne−38m2,2pok,j.kuchnia,III/Ivp−100.000 zł
Na Szaniec−42m2,2pok,j.kuchnia,loggia,III/IVp−145.000 zł
Bieżanowska−60m2,IIpoziomy,do generalnego remontu−90.000 zł
Grota Roweckiego−36m2,2pok,j.kuchnia,I/IVp − 126.000 zł
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

Krupnicza – 200 m2 – 5 p. – 2500 zł

Przemiarki – 45 m2 – 1 p – 800 zł

Skarbińskiego – 20 m 2 – 1 p – 550 zł

Os. Europejskie – 36 m2 – 2 p – 1000 zł

Olszańska – 70 m2 – 2 p – 700 zł

Dywizjonu 303 – 1 p – 35 m2 – 500 zł

Żeleńskiego – 52 m2 – 2 p – 1400 zł

Żeleńskiego – 34 m2 – 1 p – 850 zł

Augustiańska – 67 m2 – 2 p – 1500 zł

Orzeszkowej – 32 m2 – 2 p – 600 zł

Os. Europejskie – 57 m2 – 2 p – 1200 zł

Bosaków – 30 m2 – 1 p. – 600 zł

Topolowa – 18 m2 – 1 p. – 600 zł

Paulińska – 25 m2 – 1 p. − 500 zł

Augustynka Wichury – 50 m2 – 2 p. – 1000 zł

Jasna – 65 m2 – 2 p. – 1500 zł

Krowoderska – 70 m2 – 3 p. – 1400 zł

23 lipca 1943 – 360 m2 – 6 p. – 1700 Euro

Lokale handlowe wynajem:
Polonijna – 80 m2 – 1500 zł

Sebastiana – 20 m2 – 650 zł

WIARUS – 65 m2 – 1300 zł

Biskupia 46 m2 – 1300 zł

Grzegórzecka 25 m2 – 800 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

DORADZTWO KREDYTOWE, OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, LICENCJA ZAWODOWA

WYBRANE OFERTY
ZAPRASZAMY: PON. − PT. 9.00−17.00

Działki  Działki Domy
Wola Justowska 9 a 375 000 zł Brzoskwinia 15 a 75�000 zł Tomaszowice pow. 133 m2, dz. 7a, dom z bali
Wola Justowska 7 a 280�000 zł Kleszczów 40 a 160�000 zł do wykończenia, cena 260�000 zł
Wola Justowska 20 a 1000 000 zł Michałowice 16 a 80�000 zł Rączna pow. 200 m2, dz. 11 a, do wykończenia
Tyniec 23 a 415�000 zł Michałowice 9 a 58�000 zł ciekawy projekt, cena 350�000 zł
Chełm 7 a 240�000 zł Zelków 22 a 110�000 zł Libertów pow. 190 m2, dz. widokowa 12 a,
Sidzina/Libertów 23a 240�000 zł Bosutów 12 a 63�000 zł do zamieszkania, cena 755�000 zł

Dom – Brzezie
Pow. 200 m2, dz. 8 a, do niewielkiego

wykończenia, 6 pokoi, kuchnia,
2 łazienki, kotłownia, garaż.

Cena: 390
000 zł

    Dom – Olsza
1/2 domu, pow. 128 m2,

dz. 5,9 a, do zamieszkania, możliwość
dokupienia drugiej połowy domu

Cena: 295
000 zł

    Dom – Tyniec
Bliźniak, pow. 160 m2, dz. 3 a, do

niewielkiego wykończenia, 4 pokoje,
kuchnia,  łazienki, 2 pom. gosp.,

podwójny garaż. Cena: 390
000 zł

Dom – Michałowice
Pow. 200 m2, dz. widokowa 14 a, stan

surowy, 6 pokoi, kuchnia z jadalnią,
2 łazienki,  kotłownia,  garaż

Cena: 230
000 zł

Wola Justowska
20−arowa, pięknie położona

w zacisznej lokalizacji
−rejon Sikornika,
Cena: 920
000 zł

    Kryspinów – Budzyń
11,5−arowa, blisko zalewu,

kanalizacja przy działce, pozostałe
media ok. 10 m

Cena: 115
000 zł

 Kraków – Sidzina
8,5−arowa, wydane WZiZT,

zbliżona do kwadratu, gaz na działce,
woda i prąd 30m
Cena: 65
000 zł

Bronowice Małe
10−arowa, atrakcyjna w okolicach

Ryglówki, media na działce
sąsiedniej

Cena: 320
000 zł

Meissnera – 2 pok. 31,5m2, I/X, funkcjonalny rozkład,
Cena: 104�000 zł

Bohaterów Września – 3 pok. 53,2m2, IV/IV,
jasna kuchnia, loggia, Cena: 125�000 zł
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

os. WIDOK−ZARZECZE
DOM 240m2, 6ar +garaż 30m2, 3−

letni, b.wysoki stand.
wykończenia,

cena: 990 000 zł

WOLA BATORSKA
DOM 460m2, 9ar, 5−letni,

zagospodarowana działka,
cena: 490 000 zł

OKAZJA − DOM MIESZKALNO−USŁUGOWY
500m2, 5,5ar, rejon ul. Radzikowskiego − cena: 790.000 zł

OKAZJA − MIESZKANIE 5−cio POKOJOWE do remontu
I piętro, 92m2, ul. Krowoderska, blisko Plant

− cena: 369.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7ar, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 850,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA, REJON
PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2 − wys.
standard wykończenia +

garaż 30m2 wolnostojący,
działka 5,5ar, piękny,
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
ZIELONKI, dz.5a, pow. 200m, po częściowym remoncie of 2314 304 000
BOCHNIA, dz. 6a, pow. 60m, do generalnego remontu of 2231 70 000
RĄCZNA, dz. 30a, pow. 100m, lata 50−te, do remontu of 2402 165 000

Mieszkania − wynajem
KRÓLEWSKA, 52m 2 pokoje , jasna kuchnia o f2636 1100/mies
PL. WOLNICA, 80m 2 pokoje, poddasze 3/3 jasna kuchnia of 2596 1300/mies
KIELECKA, 70m 2 pokoje, jasna duża kuchnia, na biuro of 2298 1 000/mies
KASPROWICZA, 88m 3 pok., wysoki parter, idealne na gabinet, biuro of 2337 1 500/mies
BOTANICZNA, 64m 2 pokoje, wys. parter, na mieszkanie lub biuro of2412 1 000/mies
RADZIKOWSKIEGO, 120m 4 pokoje, 4/4p, nowe, kuchnia umebl. of2414 1 800/mies
ZAKĄTEK, 65m 4 pokoje, 6/10p, odświeżone, loggia of 2415 1 600/mies
STADOMSKA, 120m 4 pokoje, 2/2p, kuchnia umeblowana of 2421 2 700/mies
STAWARZA, 90m 3 pokoje, 2/2p, poddasze, umeblowane of 2422 1 200/mies
ZACISZE, 90m 3 pokoje, 3/3p, umeblowane, kamienica of 2424 2 000/mies
MAZOWIECKA, 21m garsoniera, 9/9p, umeblowana of 2563 600/mies
SEBASTIANA, 60m 3 pokoje, 2/2p, dwupoziomowe, umebl. of2426 950/mies

Lokale − sprzedaż

ŚW.AGNIESZKI, 50−60m 3 pom., piwnice, pozwolenie na kawiarnię, of 2571, 206 000

Lokale − wynajem
STAROWIŚLNA, 160m stylowe piwnice po remoncie, idealne na pubof0000, 7000/mies
WENECJA, 77−205m lokale biurowe, wysoki standard, of 2553−255514 Euro+Vat/mies
STARE MIASTO, 470m piwnice, działająca dyskoteka, of 26194200USD
ZWIERZYNIECKA, 55m parter front po remoncie, o f25751650 zł+VAT
TOPOLOWA, 37m parter front, 700 zł

PPPPPAAAAAWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWY
KRAKÓW – UL. MOGILSKA

p. c. 400 m2, działka 4,73 a
Pawilon handlowy, podpiwniczony
o konstrukcji stałej, pomiędzy dwoma
kamienicami.

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
LUBOSTROŃ 1 pok. pow. 30m2 III/IV + garaż 150 000zł
PIEKARSKA 1 pok. pow. 33,4m2 IV/IV + m. postojowe 170 000zł
GALLA 1 pok. pow. 40m2 IV/IV kamienica 150 000zł
ŻABINIEC 2 pok. pow. 44m2 IV/IV 190 000zł
STAROWIŚLNA 2 pok. pow. 49m2 0/IV, oficyna 118 000zł
KONARSKIEGO 2 pok. pow. 81,5m2 III/III 305 000zł
JÓZEFA 3 pok. pow. 70m2 2 – poz. 350 000zł
KOŚCIUSZKI 3 pok. pow. 102m2 I/V, winda 450 000zł
ALEJA POKOJU 5 pok. pow. 106m2 2 – poz.+ m. postojowe 350 000zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA z 1900 r. – SPRZEDAŻSPRZEDAŻSPRZEDAŻSPRZEDAŻSPRZEDAŻ

KRAKÓW − KAZIMIERZ Plac Nowy

p. c. 470 m2, p.u. 370 m2, działka 193 m2,
lokale mieszkalne i użytkowe, piwnice
do adaptacji.
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 WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY – SPRZEDAŻ:TY – SPRZEDAŻ:TY – SPRZEDAŻ:TY – SPRZEDAŻ:TY – SPRZEDAŻ:
1 pok. ul. Strzelców 33 m2 103.000 zł
1 pok. Żabiniec 45 m2 200.000 zł
1 pok. ul. Łokietka 30 m2 103.000 zł
1 pok. ul. Stachiewicza 20 m2 74.500 zł
1 pok. ul. Chełmońskiego 20 m2 88.000 zł
1 pok ul. Myśliwska 37 m2 118.000 zł
1 pok. ul. Sempołowskiej 48 m2 140.000 zł
1 pok . ok. ul. Rydla 36 m2 135.000 zł
1 pok. ul. Kobierzyńska 39 m2 118.000 zł
2 pok. ul. Promienistych 47 m2 151.000 zł
2 pok. ul. Różyckiego 37 m2 136.000 zł
2 pok. ul. Pachońskiego 53 m2 154.000 zł
2 pok. ul. Łuczyńskiego (Nowe) 42 m2 170.000 zł
2 pok. ul. Jaremy 37 m2 110.000 zł
2 pok. ul. Grota – Roweckiego 36 m2 136.000 zł
2 pok. ul. Telimeny 53 m2 144.000 zł
2 pok. ul. Heleny 50 m2 139000 zł
2 pok. ul. Wysłouchów 54 m2 135.000 zł
2 pok. ul. Górników (Nowe) 54  m2 190.000 zł
2 pok. os. Ogrodowe 51 m2 127.000 zł
2 pok. os. Piastów 37 m2 97.000 zł
3 pok. ul. Powstańców 60 m2 178.000 zł
3 pok. ul. Odrzańska 49 m2 154.000 zł
4 pok. ul. Promienistych 67 m2 220.000 zł
4 pok. ul. Grabowskiego 120  m2 500.000 zł
4 pok. ul. Lidii – Wenedy 68 m2 154.000 zł
5 pok. ul. Fatimska (2−poziomowe) 111 m2 306.000 zł
dom Niepołomice (centrum) 160 m2 355.000 zł
dom Staniątki (stan surowy  zam.) 156 m2 164.000 zł

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
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
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
OKAZJA − LIBERTÓW − rezydencja 12 − letnia,
do małego remontu, 480m2, salon 60m2, pięk−
na 50a działka, staw, garaż na 3 samochody,
dobry dojazd, cena 600000zł
PODGÓRZE − 180m2, nowy dom, ładna archi−
tektura, 7a, 420.000zł
OS. OFICERSKIE − luksusowo wykończona mię−
dzywojenna willa 200m2, dz.5a, 950.000zł
LIBERTÓW − 180m2, 5−letni, wolnostojący,
dz.10a, stylowy dworek, 570.000zł
RZĄSKA − 2 domy w stanie surowym w zabu−
dowie bliźniaczej, piękne miejsce, działka 22a,
duży garaż na 2 samochody cena: 365.000zł/
pół bliźniaka
WOLA JUSTOWSKA − domy w stanie surowym
lub pod klucz (okolica Parku Decjusza) − cena
450.000zł/stan surowy
ok. TYŃCA − nowy bliźniak, dz.3a, pięknie po−
łożony w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwa−
tu, 550.000zł
MOGILANY − nowy dom, oryginalny pro−
jekt,280m2, dz.17a, stan surowy, najlepsze ma−
teriały, dużo zieleni, cena 430000zł
MODLNICZKA − nowy dom, 180m2,dz.6a, funk−
cjonalny, cena 430000zł
SWOSZOWICE − dom 10−letni,300m2, 16a dział−
ka, na parterze oddzielne mieszkanie, piękna
okolica, cena 580000zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl

CENTRUM − MIESZKANIA
Apartamenty − Wola Justowska, nowe, eksklu−
zywne, z garażami:
102m2 − 540.000zł (wykończony),
111m2 − dwupoziomowy, garaż, 513.000zł brutto
74,5m2 − 1 piętro 276.000zł brutto
Apartament 100m2, Plac Matejki, kamienica
z windą, 1500Euro/m2
Ekskluzywny Apartament w ścisłym centrum
150m2, 1p, reprezentcyjna kamienica, 930.000zł

Stradom − 6pok. 170m2,6pok. 4000zł/m2
Grabowskiego − 4pok. 150m2, w zadbanej ka−
mienicy, 620000zł
Basztowa − 5pok. 190m2, 5 pok., kamienica
z windą, 650.000zł
Długa − 3pok. 74m2, 3p/3, 240.000zł
Bonerowska − 3pok. 90m2, piękne, ekskluzyw−
ne mieszkanie w kamienicy, 315.000zł
ok. Urzędniczej − 3pok, 79m2, 3/3, nowa nad−
budowa w pięknie odremontowanej kamie−
nicy, 360.000zł

MICHAŁOWICE − piękny nowy dom, luksuso−
wo wykończony, włoska kuchnia, garaż na
2 samochody, dz.6a, zagospodarowana, do−
bry dojazd, okolica nowych domów, cena
650000zł
SZCZYGŁÓW k/Wieliczki − nowa rezydencja,
220m2,45a z widokiem na pasma gór, eksklu−
zywnie wykończona, 650.000zł
SKAWINA − nowa rezydencja, 14a, ekskluzyw−
ne wykończenie, dodatkowo wolnostojący
dom z garażami, dla gości, cena 650.000zł

OFERTA SPECJALNA
Kamienica k/Wawelu − działka 13a, gotowa
koncepcja architektoniczna na hotel, lub biu−
rowiec, stan kamienicy idealny, nadaje się na
reprezentacyjną siedzibę firmy cena 3,5 mln zł
APTEKA − Nowy budynek usługowo − mieszkal−
ny, Kraków − Nowa Huta, 140m2, 3gabinety −
92m2, mieszkanie − 137m2, 13 a, ogrodzone,
480.000zł

KAMIENICE:
KAZIMIERZ − 600m2, wolna kamienica, piwni−
ce na pub, 350.000USD
PODGÓRZE − kamienica 500m2 2 lokale han−
dlowe, 8 mieszkań, 650.000zł
MOGILSKA − kamienica 964m2, 17a, 12 miesz−
kań, 380.000USD

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany dz. 78ar
– 55 km od Kakowa – 38.000zł

Dom z pieknym ogrodem – dz 50 ar
– k. Żegociny – 290.000zł

SPRZEDA:
� Dom drewniany − dz 7ar − k.Brzeska − 13.0000zł − OKAZJA
� Działka budowlano − rolna k. Łapanowa − ładna k.lasu − 75ar − 41.000zł
� Domki rekreacyjne nad Rabą − komfortowe − Bochnia − 90.000zl
� Bochnia − rozpoczęta budowa − Maissa − 95.000zl
� Bochnia DOMY: Brzeźnicka − 135.000, os. Niepodl. − 160.000zł,
� Bochnia − mieszkania − 50m2 − 75.000zł, 59m2 − 98, 000zł, 69m2 − 99.000zl
� Dom stan surowy zamknięty Sobolów k. Łapanowa − dz 17ar − 91.000zł
� Brzesko − działka budowlana − 15ar − 60.000zł
� Piękne działki budowlane, widokowe − k. Wiśnicza: 13ar − 14.000zł, 27ar − 32.000zł,
� Bochnia − działka budowlana 27ar − 54.000zł , 8ar − 15.000zl
� Działka budowlana k. lasu − Lipnica k. Wiśnicza − 26ar − 25.000zł
� Dom z działką 1,4ha − Dąbrowica − 35km od Krakowa − 38.000zł
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
ra, 91 m2, 4 pok., kuch., 2 łaz.,
luks. wykoń., i wyposaż., ga−
raż 27 m2, mini ogródek. Bez−
pośrednio. Cena 375.000 zł
(bez wyposażenia 355.000 zł)
Tel. 501/176173, www.fajne−
mieszkanie.prv.pl
Apartament 3 pokojowy, 63−
70 m2, hipoteczny, bezczyn−
szowy, 7−letni, luksusowy, Ka−
decka, Krowodrza. Bezpo−
średnio. Cena 300.000 zł. Tel.
696/555667
Apartament ekskluzywny,
Wola Justowska, pow. 72 m2,
najwyższy standard wykoń−
czenia. Cena 210.000 USD.
Tel. 608/061157
Mieszkanie  4−pok., 67,5 m2,
Piaski Nowe, parter, flizy, pa−
nele, okna pcv, 2 balkony za−

budowane. Cena 155.000.
Tel. 602/478947
Mieszkanie 1–pok., os. Zło−
cień, 23 m2, urządzone, sprze−
dam lub zamienię. Cena
72.000. Tel. 695/641440, 12/
6539096
Mieszkanie 1−pokojowe, V p.,
Królewska, 29 m2 (w tym 11m2

w spadku) + użytkowanie po−
mieszczenia 11 m2 w spadku.
Cena 100.000 zł. Tel. 601/
991690, 12/6321941
Mieszkanie 2−pok., 36 m2, os.
Kazimierzowskie II/IV p., po
remoncie, nowe okna, ciem−
na kuchnia zabudowana, fli−
zy, panele, KW., własnościo−
we. Cena 98.000 – do nego−
cjacji. Tel. 501/451215
Mieszkanie 2−pok., 43 m2, Kli−
ny (ul. Bartla), II p., nowe, wy−
soki standard, balkon. Cena
170.000 – sprzedaż bezpo−
średnia. Tel. 691/764472
Mieszkanie 2−pok., 55,5 m2,
Białoprądnicka, I p., hipotecz−
ne, jasna kuchnia, balkon, ła−
zienka z WC, miejsce parkin−
gowe, kameralny budynek,

CO, CW, gaz. Cena 230.000
zł. Tel. 604/692263
Mieszkanie 2−pok., balkon, j.
kuchn., po rem., nowe flizy i
terakota, grzejniki, kuchenka,
piec, opis: www.kopiarki.kra−
kow.pl/lokum, Wzgórza Krze−
sławickie, II/III p. Bezpośred−
nio. Cena 111.000 zł. Tel. 603/
385486, 12/6405690
Mieszkanie 2−pokojowe w
Krakowie, ul. Halszki, 1997 r.,
51 m2, I piętro, układ wsch.−
zach., wyk. do zamieszkania,
parkiet, korek, terakota, flizy,
okna drewniane, drzwi an−
tywłam., szafa wnękowa,
meble kuch., balkon, piwni−
ca. Cena 169.000zł. Tel. 608/
454−995, 602/872−826, e−mail:
titate@tlen.pl
Mieszkanie 2−pokojowe, 38
m2, aneks kuchenny zabudo−
wany, nowe okna, nowe
drzwi antywłamaniowe, flizy,
terakota, ładne, zadbane,
czyste, ładny blok. Cena
110.000 Tel. 12/6411075
Mieszkanie 2−poziomowe (98
m2, 4 pokoje), 3−letnie, inter−
net, garaż w cenie, teren

ogrodzony. Cena 385.000 zł
Tel. 602/842122 lub zamienię
za dom lub inną nierucho−
mość komercyjną (hala,
warsztat) przy drodze przelo−
towej (również peryferie)
Mieszkanie 3 pokojowe, 72
m2, 0/II p., jasna kuchnia, wy−
soki parter, os. Krakowiaków.
Cena 175.000 zł. Tel. 12/
6432781, 501/381678
Mieszkanie 3 pokojowe, 77
m2, IV/X, Kurdwanów, możli−
wy garaż. Cena 150 tys. zł. tel.
6544735 wieczorem lub 0692/
473176
Mieszkanie 32 m2, ul. Piastow−
ska, widok na Kopiec Ko−
ściuszki, w pełni wyposażone,
pokój, kuchnia, łazienka, hol,
balkon, wystawa południo−
wa, sprzeda właściciel. Tel.
0608/070407. Cena 50 tys. zł
Mieszkanie 36 m2, pokój z
kuchnią + miejsce parkingo−
we, okolice Mistrzejowic.
Cena 85 tys. Tel. 0049/
1629169547
Mieszkanie 3−pok, 60 m2, ul.
Fatimska. Cena 155 000 zł. Tel.
12/6414714, 601/432737.

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

 DOMY SPRZEDAŻ:
• dom letniskowy KRYSPINÓW o powierzchni 35m2,

wszystkie media, dodatkowo działka 19 arów, całkowicie
ogrodzona, w bliskiej odległości od zalewu Kryspinów, do
działki doprowadzony jest gaz, oraz kanalizacja z ulicy, po−
nadto działka osadzona jest 60 drzewami, cena: 10 tys. zł/ar.
W rozliczeniu może być mieszkanie min. 60 m2 (3 pokojo−
we) w zachodniej części Krakowa.

• WIELKIE DROGI/gm. Skawina dom 50 − letni, pow. bu−
dynku: 100m2, pow. działki 1,5 ha posiada grunty rolno −
budowlane, południowy stok, niedaleko rzeka, dodatkowo,
garaż, strych, balkon, kuchnia z oknem, cena: 115 tys. zł

• PODŁĘŻE/dom ok. 60 letni, drewniany, po remoncie, do−
datkowo działka 10 arów, dom piętrowy z poddaszem, me−
dia wszystkie, miejska kanalizacja, cena: 215 tys. zł

• MODLNICA/dom do wykończenia; dodatkowo działka
10 arów, atrakcyjny! * cena: 400 tys. zł. do negocjacji!
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
ne, komfortowe. Cena
210.000 Tel. 12/6323340, 12/
2665132 wieczorem
Mieszkanie dwupokojowe, ja−
sna kuchnia, loggia, 48 m2,
pilnie sprzedam. Okazja!
Cena 107 tys. zł. Tel. 6472077,
0608/271881
Mieszkanie dwupoziomowe
60 m2, Zakopane – blisko Gu−
bałówki, widok na Tatry, z
miejscem parkingowym, osie−
dle ogrodzone. Cena 220.000
zł. tel.18/2017426, 501/709324
Mieszkanie extra M−2, os. Na
Stoku, jasna kuchnia, balkon,
nowe okna, drzwi, I/II p., piw−
nica, słoneczne. Cena 125 tys.
zł. Tel. 0504/983258

Mieszkanie TBS, 3−pokojowe,
sprzedam lub zamienię na
domek pod Krakowem. Tel.
0888/519476
Mieszkanie własnościowe sta−
ry Salwator, 1985 r., cegła, I/
IV p., loggia, parkiet dębowy,
terakota. Cena 295.000 zł Tel.
012/4271142, e−mail: mlat−
kie@op.pl
Mieszkanie własnościowe,
stary Salwator, r. bud. 1985,
cegła, I/IV p., loggia, parkiet
dębowy, terakota. Cena
295.000 zł. Tel. 12/4271142,
mlatkie@op.pl
Pokój z aneksem kuchennym,
19 m2, Przy Błoniach, niski par−
ter, łazienka, własność odręb−
na, alarm, ogrzewanie pod−
łogowe, żaluzje, nowe okna,
zadbane, miejsca parkingo−
we, udział w działce. Tel. do
godz. 17 − 012/6383152 lub
0601/426644. Cena 72 tys. zł

DOMY
Dom – Kalwaria Zebrzydow−
ska, 380 m2, 10 pokoi, 3 łazien−
ki, sauna, garaż, działka 4,2
ha z lasem, stawem, ogro−
dem, budynek gospodarczy
– 166 m2 Cena 520.000
Tel.0606/232686, 12/4271683
Dom (nowy bliźniak) ok. 240
m2, ul. Podgórki Tynieckie.
Cena 500.000. Tel.502/429156
Dom 120 m2 + 60 m2 podda−
sza do adaptacji, nowy, wy−
kończony, wys. standard,

okna antywłamaniowe,
alarm, rolety, dz. 5,5 a, os. So−
boniowice. Cena 410.000 zł
do negocjacji. Tel. 696/
782907
Dom 140 m2, po remoncie, ul.
Zakopiańska, na działalność,
działka 7,35 a. Cena 550.000
zł Tel. 12/2671933 po 20
Dom 140 m2, po remoncie, ul.
Zakopiańska, na działalność.
Cena 550.000. Tel. 12/2671933
– po 20:00
Dom 168 m2 (parter z podda−
szem), Bieżanów Stary  ( ul.
Hiacyntowa), stan surowy
otwarty, garaż, działka ok. 12
a. Cena 250.000 zł. Tel. 606/
490870
Dom 170 m2, Wola Justowska
(ul. Kopalina – przecznica
Kasztanowej), działka 7 a,
WZiZT rozbudowa, w sąsiedz−
twie wille, las. Cena 850.000
zł. Tel.606/252965
Dom 175 m2 + 90 m2 podda−
sza do adaptacji, os. Jugowi−
ce, budowa tradycyjna, super
komfortowy, ok. 8 lub 13,5 a.
Cena 585.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom 185 m2, działka 8 a –
Brzezie, gm. Zabierzów, wy−
kończony w 90 proc. – wszyst−
kie media. Parter: salon, kuch−
nia, łazienka, gabinet, garaż.
Poddasze: 5 pokoi, łazienka.
Tel. 0607/478119. Cena
395000 zł

Właściciel sprzedaWłaściciel sprzedaWłaściciel sprzedaWłaściciel sprzedaWłaściciel sprzeda nowe, dwupoziomowe  nowe, dwupoziomowe  nowe, dwupoziomowe  nowe, dwupoziomowe  nowe, dwupoziomowe mieszkaniemieszkaniemieszkaniemieszkaniemieszkanie
o powo powo powo powo pow. 99 m2, przy ul. Kawiory 39 w Krakowie,. 99 m2, przy ul. Kawiory 39 w Krakowie,. 99 m2, przy ul. Kawiory 39 w Krakowie,. 99 m2, przy ul. Kawiory 39 w Krakowie,. 99 m2, przy ul. Kawiory 39 w Krakowie,

do wykończenia, miejsce parkingowe w podworcu,
zielona okolica, widok na Kopiec Kościuszki.

Cena 360.000 zł

Kontakt: tel. 602/653−767, 012 413−04−75
e−mail: drewutnia@wp.pl

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−106

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

Kolberga − 24,5m2 − 112000zł, po całk. remoncie
Królewska − 29m2− 105000zł Vp.
Gromadzka − 45m2 − 95000zł z garażem w cenie
Kordiana − 50,5m2− 156000zł nowe wykończ. Pilnie!
Topazowa − 41.5m2 − 125000zł nowe wykończone
Dywizjonu 303 − 51m2 − 145000zł VIIIp.
Zachodnia – 61m2 − 205000zł, nowe wykończone
Łobzowska − 68m2 − 298000zł IIIp. dwa balkony
Boh.Września − 69m2 − 210000zł nowe wykończone
Śliczna − 70m2 − 195000zł IIIp dwa balkony
Chopina − 75m2 − 400000zł Iip. po całk.remoncie
Krowoderska − 77m2 − 340.000, IIIp.
Kasprowicza − 87m2 − 460000, Ip. po całk.remoncie.

LOKAL HANDLOWY SPRZEDAŻ
106M2, NOWY NA OSIEDLU

LOKALE HANDLOWE WYNAJEM
KARMELICKA 80 M2 i 165 M2

MIESZKANIA, APARTAMENTY
DOMY WYNAJEM

UL.CZYSTA! SPRZEDAŻ
MIESZKANIA OD 38M2 − 68M2
+ STRYCH OK. 150M2
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al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

SPRZEDAŻ

Mieszkania
• 3 pok. 70m2, nowe, ul. Meiera –

210.000 zł
• 4 pok. 65m2, ul. Promienistych –

170.000 zł

Działki budowlane
• 45 a, Kraków ul. Okulickiego –

40.000 zł/a, komercyjna
• 200 a, Kraków ul. 29 Listopada –

50.000 zł/a, komercyjna

• 19 a, Kraków Górka Narodowa
– 30.000 zł/a, budowlana,
WZiZT, 6 domów

• 11 a, 20 a, Ujazd – 7.000 zł/a,
budowlana

• 20 a do 100 a, 3 km od
Krakowa – 3.000 zł

Domy
• Olsza, 220 m2, 5a – 550.000 zł
• Proszowice, 220 m2, 8−18a –

160.000 zł

Dom 220 m2, Krzeszowice,
działka 12 a, 6 letni, wszystkie
media, ładny rozkład, czę−
ściowo wykończony, do za−
mieszkania. Cena 210.000 zł.
Tel. 12/2825500
Dom 250 m2 – Iwanowice, stan
surowy zamknięty, działka 26 a,
budowlana, ogrodzona,
prąd, woda. Cena 250 tys. zł
Tel. 12/4218600, 12/4251041
Dom 260 m2, Michałowice,
nowy, podpiwniczony, 2 ga−
raże, technologia tradycyjna,
ceramika, działka 14 a, wido−
kowa, dobry dojazd. Cena
300.000 zł. Tel. 600/913814
Dom 270 m2, działka 11,07 a,
Wola Justowska, ul. Leona
Chwistka (przecznica z ul.
Kasztanowej). Cena 220.000
euro. Tel. 501/434636
Dom 3 letni, parterowy, 65 m2 +
poddasze do adaptacji, w
Chełmie k/Bochni (25 km od Kra−
kowa), dz. 8 a, widokowa, gaz,
prąd, kanalizacja. Cena 130.000
zł Tel. 507/164688, 12/4173257
Dom 300 m2, Krowodrza, 10
pokoi, 3 łazienki, kuchnia wy−
posażona, satelita, 2 linie tel.,

alarm, oddzielny garaż 70 m2,
30 a. Cena 950.000 zł. – do
negocjacji. Tel. 505/099469
Dom 300 m2, nowy, stolarka
drewniana, kominek, ogro−
dzony, działka budowlana 30
a, widokowa, 20 km od Kra−
kowa. Cena 120.000 euro Tel.
12/2822292, 888/400277
Dom 490 m2, Libertów, dział−
ka 50 a, wszystkie media, za−
mieszkały. Cena 600.000 zł.
Tel. 508/380228
Dom bliźniak, atrakcyjny, su−
perkomfortowy, 300 m2, ocie−
plony, tynk akrylowy, nowa
elewacja, ul. Bałtycka, zamie−
nię na dwa mieszkania 3−4
pokoje, I−III p., rejon Mackie−
wicza lub sprzedam. Cena
495.000 zł. Tel. 012/4152026
Dom całoroczny, murowany,
5 pokoi, Myślenice/Stróża, sa−
lon, 2 łazienki, tarasy, garaż,
pięknie położony, 13 a, przy
potoku i lesie, 800 m od Raby
i zakopianki, z dobrym dojaz−
dem. Cena 330 tys. zł. Tel.
4115035, 0609/212034
Dom do zamieszkania, atrak−
cyjna lokalizacja, Wola Du−

chacka, 270 m2, 9 arów.
Cena 540.000 zł. Tel. 0501/
562315
Dom drewniany bliźniak, oko−
lice Świątnik Górnych (2x130
m2) z pomieszczeniem pod
działalność (120 m2), działka
11 a. Sprzedam, zamienię,
inne propozycje. Cena
340.000 zł – do uzgodnienia.
Tel. 0503/646870
Dom drewniany, dwurodzin−
ny, okolice Świątnik Górnych,
9 km od Wieliczki (bliźniak
2x130 m2) pomieszczenia pod
działalność – 120 m2, dz. 11 a,
monitoring, dobra lokalizacja,
sprzedam, zamienię. Cena
340.000 zł. tel. 0503/646870
Dom dwurodzinny (2x130m2)
z lokalem pod produkcję gar−
maż.−spożywczą (120 m2),
okolice Świątnik Górnych –
sprzedam, zamienię, inne
propozycje. Cena 340.000 do
negocjacji Tel. 503/646870
Dom koło Opatowca, w
ogrodzie 23 a, dom: dł. − 13m,
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
ul. Bronowicka 23, 30−084 Kraków

Wybranych Kandydatów będziemy zapraszać na rozmowy kwalifikacyjne.

ACI  NIERUCHOMOŚCI
31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

domy  do  sprzedaży:
TONIE − 120m2, nowy, 5a, 400.000zł
KLINY − 220m2, nowy, dz. 4a, 350.000zł
OLSZA − 227m2, dz. 2a, 520.000zł
WITKOWICE − 200m2, dz. 6a, 380.000zł
DĘBNIKI − 220m2, dz. 4.5a, 690.000zł
KOSTRZE − 250m2, dz. 8.5a, 450.000zł
PYCHOWICE − 200m2, dz. 6a, 550.000zł
KOSZYKARSKA − 200m2, 6a, 450.000zł
RUCZAJ − 217m2, dz. 6.55a, 515.000zł
POLANA ŻYWIECKA −180m2, 330.000zł
WOLA DUCHACKA − 180m2, 450.000zł
KACZMARCZYKA − 200m2, 570.000zł
BOLECHOWICE− 195m2, 12a, 375.000zł
MICHAŁOWICE − 120m2, 4a, 260.000zł
KOŚCIELNIKI − 180m2, 11a, 240.000zł
ZIELONKI − 140m2, dz.1.6a, 270.000zł

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. nowe, j.k., 34,5m, CO wł. − 128 tys.zł
b) 2−pok. j.k., os.Widok, loggia, 46m − 145 tys.zł
c).2−pok. j.k., Prądnik, cegła, 39m − 100 tys.zł
d) 2−pok. j.k., Salwator, cegła, 73m − 295 tys.zł
e) 3−pok. Mackiewicza, loggia, 60m − 175 tys.zł
f) 3−pok. j.k., os Widok, loggia − 210 tys.zł
g) 3−pok. j.k., Oświecenia, 64m − 168 tys.zł
h) 3−pok. Krowoderskich Zuchów − 168 tys.zł
i) 4−pok. Zaczarowane Koło, nowe − 440 tys.zł
j) 4−pok. Żabiniec, nowe, 100m − 400 tys.zł
k) 4−pok. Dębniki, 93m+ogródek − 435 tys.zł

ZGŁOŚ NAM MIESZKANIE
NA SPRZEDANIE
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Szeregówka 143 m2, Kraków
– Zielonki (ul. Glogera), stan
surowy zamknięty, atrakcyj−
na. Cena 270.000. Tel. 12/
6344604, 502/424078
Szeregówka w Zielonkach,
120 m2, komfortowa. Cena
450.000 zł Tel. 691/391938

DZIAŁKI
Działka 1,44 ha, 10 km od No−
wego Sącza (przy trasie N.
Sącz – Gródek n/D). Cena
1.000 zł/a. Tel. 18/4432497
Działka 1.08 ha, uzbrojona
(prąd, gaz, woda, telefon na
działce), gm. Iwanowice. Cena
2000 zł/ar. Tel. 0695/890353
Działka 10 a, Sidzina, woda,
gaz, prąd, II−ga linia zabudo−
wy. Cena 7.500 zł/a. Tel. 602/
219933
Działka 12 a, Kraków – Pod−
górze (ok. ul. Lipińskiego), pod
zabudowę 1−2−rodzinną.
Cena 250 zł/m2 – bezpośred−
nio. Tel. 71/3634345, 605/
348475
Działka 12 a, Kraków−Podgó−
rze, blisko centrum, spokojna
okolica, pod zabudowę jed−

no− dwurodzinną. Cena 250
zł/m2. Tel. 071/3634345, 0605/
348475
Działka 13 a, Witkowice,
uzbrojona, widokowa, do−
jazd. Cena 18.000 zł/a – pil−
ne. Tel. 501/077460
Działka 14 a, media, droga
bitumiczna, widokowa, na te−
renie Jurajskich Parków Krajo−
brazowych, 30 km na zachód
od Krakowa. Bezpośrednio.
Cena 60.000 zł. Tel. 012/
2831134
Działka 2 ha rolne, gmina Iwa−
nowice, możliwość przekwa−
lifikowania, Cena 500 zł/a –
do negocjacji przy zakupie
całości. Tel. 509/180201, 12/
6321557.
Działka 20 a, wymiar: 60,3 x
33,3 m, Radziszów, uzbrojona,
przy drodze. Cena 4.500 zł/a
– do negocjacji. Tel. 12/
4124879
Działka 23, Siedlec k. Bochni,
na szczycie, aktualne pozwo−
lenie na budowę WZiZT, woda
i kanalizacja na działce, gaz
+ prąd + tel.4 m w drodze, wi−
dokowa, projekt domu 120 m2

+ garaż wolnostojący, dojazd
asfaltowy. Cena 10.000 euro.
Tel. 12/6495618 po 19
Działka bud.−rolna, 134 a, Są−
spów, uzbrojona, przy drodze
asfaltowej, obok Parku Oj−
cowskiego, 20 km od Krako−
wa, projekt, pozw. na bud.
Cena 115.000 zł lub zamiana
na mieszkanie. Tel. 12/
2673407
Działka budowano – rolna 28
a, Cichawka (obok szkoły,
gm. Łapanów), widok na
góry i las. Cena 22.000 zł. Tel.
32/6430137
Działka budowlana 11 a,
uzbrojona, z domkiem drew−
nianym do lekkiego remontu
i  z budynkiem gospodar−
czym, dobrze usytuowana,
przy głównej drodze. Kokotów
gm. Wieliczka. Cena 90.000 zł.
Tel. 012/4512135, 0509/233530
Działka budowlana 21,88 a,
domek drewniany, woda źró−
dlana, zadrzewiona, blisko
las, Podszkle, gm. Czarny Du−
najec. Cena 65.000 zł. Tel.12/
4156554, 693/445518

Działka budowlana 25 a, Za−
krzów, gm. Niepołomice (od
strony Wieliczki), droga asfal−
towa, ładna okolica, 20 min.
od centrum. Cena 3.800 zł/a.
Tel. 12/281918
Działka budowlana 29 a, Ten−
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
wieczorem
Działka rolna w trakcie prze−
kwalifikowania 46 a, Ocho−
dza gm. Skawina, o regular−
nym kształcie. Cena 60.000.
Tel. 12/2706711
Działkę budowlaną 9 a pilnie
sprzedam, bardzo ładna, wi−
dokowa, uzbrojona, 7 km na
pół./zach. od Krakowa. Cena
110.000. Tel. 12/4154067, 602/
151090
Działki budowlane 11, 12, 15
a, Iwanowice. Cena 2.400 zł/
a. Tel. 12/2813020
Działki budowlane 8,5 i 9,5 a,
WziZT, Szyce, droga asfalto−
wa, pełne uzbrojenie, 5 km od
NICO. Cena 7000 zł/a. Tel.
606/772796
Działki M−4 przy ul. Kamedul−
skiej sprzeda właściciel, 12,5 a,
odrolniona, WZiZT,  9 a WZiZT.
Cena do negocjacji po
28.000 zł/ar. Tel. 012/4297271,
012/4299005

INNE
Lokal użytkowy 50 m2, ul. Łob−
zowska, garaż, prąd – siła,
woda, sanitariat, wł. hipot.
Cena 70.000 zł Tel. 12/6337012
wieczorem
Lokal wolnostojący, 26 m2,
woda, prąd, WC z wejścia,
działka ogrodzona 1,7 a. Ko−
złówek – Piaski. Cena 80 tys.
Tel. 0506/098351
Pawilon handlowy 84 m2, wol−
nostojący, przeznaczony na
gastronomię, produkcję, han−
del, na dz. własnościowej 1,5 a
w Tarnobrzegu, ul. Kopernika.
Cena 190.000 zł Tel. 604/
171805
Posiadłość rekreacyjna do
zamieszkania na działce 1,5
ha, gaz, woda, prąd, koło Ła−

panowa. Cena 150.000 zł. Tel.
12/2623173
Udział 1/2 kamienicy, 120 m2

wolne, garaż murowany,
działka 7,4 a, zabudowana
pow. ok. 3 a, kamienica z
1936 r. Cena 300 tys. zł. Tel.
0602/131494
Udział w budynku z lokatora−
mi (mieszkanie 2 pok. – 63 m2

+ 1/3 mieszkania 98 m2), cen−
trum Tarnowa. Zdecydowa−
nie sprzedam. Cena 65.000 zł
Tel. 12/4305208, 601/440789
Udział w spółdzielni – pół bliź−
niaka, Witkowice Nowe, dział−
ka 5 a, początek budowy: III
kwartał 2004 r. Sprzeda wła−
ściciel – 100.000 zł Tel. 504/
110670, 12/4163358
Wiata 84 m2 na 4 samocho−
dy osobowe, 2 dostawcze,
obudowana blachą trapezo−
wą, ocieplana, do rozbiórki.
Cena 6000 zł (do negocjacji).
Tel. 0608/099964

KUPNO
MIESZKANIA

Apartament, mały, widokowy,
Zakopane, Kościelisko, miesz−
kanie w nowym budownic−
twie, poddasze, część domu,
za rozsądną cenę zdecydo−
wanie kupię. Tel. 605/424830,
petroman10@interia.pl
Mieszkanie (garsonierę) do
60.000 zł. Tel. 12/6553238
Mieszkanie 2−3−pokojowe, ok.
50 m2,  do 160.000 zł, Krowo−
drza, Śródmieście – bezpo−
średnio kupię. Tel. 600/258493
Mieszkanie 3−4 pokojowe,
Wola Duchacka, Piaski, Kur−
dwanów, ok. 150.000 zł. Tel.
12/4162736, 602/698009

Mieszkanie 3−pokojowe, I lub
II piętro, około 100 tys. zł, bez
pośredników. Tel. 505/955567
Mieszkanie 3−pokojowe, z ja−
sną kuchnią, balkonem, niskie
piętra lub parter z ogródkiem
wydzielonym, peryferia wyklu−
czone. Tel. 12/2947545,
6472077
Mieszkanie 40−50 m2, Krowo−
drza, Łobzów − zdecydowa−
nie kupię. Tel. 0601/488071,
12/6325096
Mieszkanie lub lokal na par−
terze, w rejonie ulic Królew−
skiej, Karmelickiej, Lea, Sło−
wackiego – pilnie kupię. Tel.
12/4154067, 602/151090

DOMY
Dom do remontu, za około
230 tys. – kupię. Najchętniej
Borek Fałęcki, Łagiewniki, Ru−
czaj. Tel. 602/581618
Dom na Podhalu, z widokiem
na góry, najchętniej z bali,
płazów lub drewna, na ład−
nej działce, na południowym
stoku – zdecydowanie kupię.
Tel. 506/264998

CITY−TAXI
tel. (012) 96−21
(012) 2−666−444

taxi osobowe, taxi bagażowe, zakupy na telefon,
przesyłki kurierskie

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

KUP DZIAŁKĘ ! ! ! !
z pozwoleniem na budowę

1. Krzyszkowice, 15a, ogrodzona − 105.000zł
2. gm. Zielonki, 79a, fundamenty − 115.000zł
3. ok. Wieliczki, 50a, plan, 150m − 62.500zł
4. Skawina−centrum, 3,5a, 2 piętra − 120.000zł
5. ok. Rzepichy, rozbudowa, dz.8,5a − 285.000zł

NOWE DOMY
6. K−ów Kosocice, dz.3,5a − 200.000zł
7. K−ów Sidzina, dz.12a − 250.000zł
8. Michałowice, dz.9a, dworek − 250.000zł

K U P I M Y  D O M Y
nowe, do wykończenia, do remontu

W KRAKOWIE I DO 15KM OD MIASTA

Inwestor poszukuje następujących obiektów:
− magazynu o pow.200−1000 m2 z zapleczem biurowym lub bez
− serwisu samochodowego min.200 m2
− salonu samochodowego z ekspozycją dla min.6 samochodów
− działki z rozpoczętą budową lub aktualnym zezwoleniem na budowę
− innej nieruchomości nadającej się do adaptacji j.w.

Warunki: główna droga lub bliski dobry dojazd, obiekty na
działkach komercyjnych 25−70 ar, może być do remontu,
uregulowana sytuacja prawna, bez udziałów, BEZ WYNAJMU.

Preferowane lokalizacje: Podgórze, Wieliczka północ,
zakopianka, południowa część Nowej Huty.

TYLKO POWAŻNE OFERTY Z REALNĄ CENĄ.
tel.(012) 653 93 02 w godz. 9−18

Oferty pośrednictw wyłącznie faxem na nr (012) 653 93 04
lub e−mailem: poczta@lr.pl
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DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.
OFERTY NAJMU

ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł

ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Wynajem na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dwa urocze apartamenty, luksusowo wyposażo−
ne, w budynku całodobowo chronionym,

z windą, okolice Rynku, możliwość wynajmu
z meblami lub bez mebli:

• Apartament 63 m2, dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Cena
wynajmu 1950 zł PLN/miesiąc plus czynsz 423 PLN/miesiąc
+ media

• Apartament – 106 m2, składający się z trzech dużych
pokoi, kuchni, łazienki, osobno toaleta. Cena wynajmu:
2950 PLN/miesiąc plus czynsz 720 PLN/miesiąc + media

Dom ok. 200 m2, nowy, do
wykończenia, małego remon−
tu, duża działka, najchętniej
Kliny, Swoszowice, Bielany. Do
450 tys. zł. Bezpośrednio. Tel.
609/500439
Dom w Krakowie lub okoli−
cach (do 20 km), ok. 100 tys.
zł, bezpośrednio – kupię. Tel.
505/955567
Domek mały, może być do
remontu, na obrzeżach Krako−
wach, okazyjnie kupię. Tel. 12/
6569626, 18/4463683 po 21

DZIAŁKI
Działka budowlana, ok. 10 a,
najchętniej Michałowice
(okolice E−7). Tel. 602/209126
Działkę budowlaną, min. 10 a,
Wola Justowska, Zakamycze,
Rząska, koniecznie wszystkie
media i dobre sąsiedztwo,
zdecydowanie kupię. Tel. 698/
658469
Działkę budowlaną, widoko−
wą, od 6 do 12 a, w Krakowie
lub do 10 km od Krakowa. Tel.
506/001254

Działkę w Chełmie lub okoli−
cy, 5−8 a, wszystkie media,
bezpośredni dojazd – zdecy−
dowanie kupię. Tel. 606/
117723
Działkę widokową, powyżej
30 a, w sąsiedztwie nowych
domów, Kraków i okolice (do
15 km), może być ze starym
domem. Tel. 888/400277

INNE
Gospodarstwo rolne z siedli−
skiem, pow. 5–6 ha, o regu−
larnym kształcie w jednym
kawałku, teren pagórkowa−
ty, z lasem lub blisko lasu, w
okolicy Alwernii lub gminach
ościennych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00
Gospodarstwo rolne, działkę
budowlano – rolną lub rolną,
dom do remontu z dużą dział−
ką, minimalna powierzchnia
gruntu to 70 a. Tel. 12/
2851803
Lokal na parterze (może być
mieszkanie) w dobrym miej−
scu. Tel. 602/698009, 12/
4162736

Magazyn 500 – 800 m2, kupię
lub wynajmę, lub działkę 1500
– 5000 m2 pod zabudowę prze−
mysłowo – usługową na tere−
nie Krakowa. Tel. 609/495667

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 4−pokojowe, 74
m2, I p., własnościowe spół−
dzielcze, Ruczaj, zamienię na
domek w okolicy, z dopłatą.
Tel. 12/2672405
Mieszkanie 63,5 m2, spółdzielcze,
IV p. (wieżowiec), w Skarżysku−
Kamiennej, zamienię na mniej−
sze, w Krakowie. Tel. 41/2531743
Mieszkanie kwaterunkowe –
pokój z kuchnią, 33 m2, I pię−
tro – zamienię na mniejsze, z
windą, kuchnią; parter wyklu−
czony. Tel. 12/2674113
Mieszkanie kwaterunkowe, 2−
pokojowe, 58 m2, I piętro, ul.
Limanowskiego – zamienię na
dwa oddzielne mieszkania.
Tel. 12/2670668 po 20.

Mieszkanie lokatorskie, PGM,
60 m2, ul. Łobzowska, na po−
dobne własnościowe, nie ko−
niecznie centrum. Tel. 12/
6331795
Mieszkanie nowe 4 pokojowe,
własność hipoteczna, os. Ru−
czaj, 74 m2, zamienię na do−
mek – okolice Kobierzyna,
Skotnik, Sidziny, Pychowice.
Tel. 0888/504693

DOMY
Dom 260 m2, wolnostojący, ul.
Władysława IV, zamienię na
dwa małe mieszkania w sta−
rej części Nowej Huty, z do−
płatą. Tel. 12/6814732
Dom dwurodzinny (2x130m2)
z lokalem pod produkcję gar−
maż.−spożywczą (120 m2),
okolice Świątnik Górnych –
zamienię, sprzedam (cena
340.000 do negocjacji), inne
propozycje. Tel. 503/646870
Dom na Olszy, zamienię na
mieszkanie 3−pokojowe, z
kuchnią, do II piętra, z dopła−
tą Tel. 12/4173937

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 1 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 9.00−17.00

tel. 630−23−72; 630−23−74

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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Dom w zabudowie bliźniaczej
– 80 m2, Prądnik Biały, ogro−
dzony, działka 2 a, centralne
ogrzewanie, alarm – zamienię
na mieszkanie w centrum,
najchętniej Kazimierz. Tel. 606/
833326

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kawalerka 20 m2, ul. Syrokomli
(koło kina Kijów), po remon−
cie, C.O. miejskie. Cena 700
zł + prąd. Tel. 602/210791
Mieszkania 1 lub 2−pokojo−
wego – poszukuję, w okoli−
cach lub z dobrym dojazdem
do ul. Królewskiej, kompletnie
umeblowane, czynsz razem z
opłatami nie większy niż 800
zł/mc, tel. 0609/224−612,
0600/065−215
Mieszkanie – małe, w centrum
– posiadam do wynajęcia.
Cena 550 zł do negocjacji.
Tel. 605/037032
Mieszkanie – ul. Szpitalna 38,
III piętro, oficyna, do wejścia,
umeblowane na mieszkanie
dla studentów. Cena 20 zł/m2

+ media + VAT (jeśli nie na
mieszkanie). Tel. 608/480157

Mieszkanie 1−pokojowe, 30
m2, nowe, częściowo ume−
blowane, Krowodrza, ul.
Kluczborska. Cena 650 zł +
150 zł opłaty Tel. 602/209126
Mieszkanie 1−pokojowe, 34
m2, Bronowice Małe, nowe,
b.wysoki standard, wyposa−
żone, balkon, tv sat, Internet,
alarm, ogród, m.postojowe,
właściciel. Cena 850 zł + opła−
ty. Tel. 604/336396
Mieszkanie 1−pokojowe, 37
m2, Kurdwanów, nowe, taras,
II piętro, winda, umeblowane,
recepcja z portierem, bardzo
ładne. Cena 650 zł + media
Tel. 502/966237
Mieszkanie 2 pokojowe w
centrum Nowej Huty, 35 m2, II
p., umeblowane, pralka, lo−
dówka, telefon. Cena 600 zł
+ kaucja + czynsz + media.
Tel. 888/271943
Mieszkanie 201 m2 – ul. Szpi−
talna 38, II piętro, front, dwa
niezależne wejścia, do od−
świeżenia, widok na Teatr im.
Słowackiego. Cena 20 zł/m2

+ media + VAT (jeśli nie na
mieszkanie). Tel. 608/480157
Mieszkanie 2−pokojowe, 50 m2,
nowe, częściowo umeblowa−
ne, I piętro, ul. Akacjowa (Ol−

sza), parking zamknięty. Cena
1050 zł/m−c Tel. 691/408989
Mieszkanie 2−pokojowe, 53
m2, Bronowice Małe, nowe,
b.wysoki standard, wyposa−
żone, balkon, tv sat, Internet,
alarm, ogród, m.postojowe,
właściciel. Cena 1350 zł +
opłaty. Tel. 604/336396
Mieszkanie 2−pokojowe, 54
m2, z balkonem, kuchnia, ła−
zienka z wc, wc, wysoki stan−
dard, umeblowane, parking,
teren ogrodzony, telefon, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej. Cena
950 zł + czynsz + media. Tel.
501/248408
Mieszkanie 3 pokojowe, ul.
Sarego, na lokal biurowo –
usługowy, wynajmę. Cena
2500 zł. Tel. 506/067500
Mieszkanie 34 m2, 2 pokoje, ul.
Wrocławska (Litewska), ume−
blowane lub nie. Cena 730 zł
+ media (niski czynsz). Tel. 12/
6341541, 605/448748
Mieszkanie 37 m2, 2 pokoje z
aneksem kuchennym, os. Ża−
biniec oraz miejsce garażowe.
Cena 900 zł. Tel. 501/537943
Mieszkanie 75 m2, al. Kijow−
ska, 3−pok. + kuchnia, ume−
blowane i wyposażone, bar−
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